

9 77713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 18-IEJI LEIDIMO METAI. 2008 m. rugpjūčio 1 - 7 d. Nr. 31 (963) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 1,50 Lt

Savaite Afrikos širdyje



Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

5 psl.

“Savo noru, kaip turistas, ten negrįžčiau”, - sako mokymo centro “Dainava” direktorius Zenonas Streikus, aštuonias liepos dienas praleidęs egzotiškoje šalyje Ugandoje, išsidėsčiusioje pačioje Afrikos širdyje. Ilgus metus pilietinio karo alinta, po truputį atsigaunanti Uganda svetimšalius stebina turtinga savo gamta ir kitonišku gyvenimo būdu.



16^{psl.} Sūrus savaitgalis

Sunegalavo po viešnagės “Aqua medūnoje”

Savivaldybių seniūnai pasijuto blogai dėl, kaip įtariama, Vandens parke esančio viešbučio „Aqua medūna“ bare organizuoto furšeto.

2 psl.

Teatro ir muzikos eksperimentai



Grupės “Fusedmarc” dainininkė vadinama lietuviškąja Bjork

4 psl.

samsonas
prekybos tinklas

Kiaulienos šašlykas 15,99 Lt/kg

12,99 Lt/kg

Akcija vyksta 2008 07 31 - 08 03

3 psl.



SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

● Liepos 26, 28 ir 29 d. Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta vertinimo komisija lankėsi Viečiūnų bei Leipalingio seniūnijose ir apžiūrėjo sodybas, nominuojamas Žemės ūkio ir Aplinkos ministerijos organizuojamam Lietuvos sodybų, ūkininkų sodybų ir kaimų gyvenamųjų vietovių konkursui. Respublikiniame konkurse, kurio pirmajame etape renkama gražiausia savivaldybės sodyba, dalyvavo 13 Druskininkų savivaldybės sodybų iš Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų. Antrajame etape bus renkama gražiausia apskrities sodyba, o trečiajame etape bus išaiškinta gražiausia visos respublikos sodyba.

Šio konkurso idėja yra skatinti ir skleisti gerą apskrities sodybų bei jų aplinkos kraštovaizdžio tvarkymo patirtį ir gražinimo tradicijas.

● Liepos 29 d. mero pavaduotoja K. Miškinienė ir Asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėjas-savivaldybės gydytojas E. Žemaitis kartu su Seimo nariu prof. J. Karosu susitiko su sveikatos apsaugos ministru G. Černiausku, kad aptartų galimybes peržiūrėti Druskininkų ligoninės asmens sveikatos paslaugų teikimo 2008 m. sutartį ir ja reglamentuojamą ligoninės finansavimą iš Vilniaus teritorinės ligonių kasos.

Sutartyje numatytas fiksuotas finansavimas VŠJ Druskininkų ligoninei, tuo tarpu specialistai šį metodą vertina nepalankiai – fiksuotos lėšos ligoninei skiriamos pagal savivaldybės gyventojų skaičių. Tačiau vadovaujantis Druskininkų ligoninės pateiktomis duomenimis, ligoninės pacientai yra kitų Vilniaus teritorinės ligoninės kasos zonos savivaldybių gyventojai ir j kurortą atvykę poilsautojai, todėl ligonių kasos skirtų lėšų aptarnauti pacientams nepakanka.

Susitikimo pabaigoje sveikatos apsaugos ministras priėmė sprendimą peržiūrėti sutartį, numatančią finansavimą VŠJ Druskininkų ligoninei ir ieškoti galimybių didinti finansavimą.

Vietų kioskam dar yra

Itarimus neretai sąlygoja tiesiog nežinojimas. Taip, ko gero, nutiko ir grupei turgaus prekiautojų, suabejojusių, ar nepažeidžiami jų interesai.

Laiškas redakcijai

“Norime aiškumo, nes įtariame valdžios institucijų piktnaudžiavimą Druskininkuose, pažeidžiant smulkių turgaus ir kioskų prekybininkų interesus, taip pat ir viešąjį interesą”, - rašoma į redakciją atsiųstame ir grupės prekiautojų pasirašytame laiške.

Toliau jame dėstoma, kad liepą L.Giros gatvėje, prieš “Statoil” degalinę, miškelyje išdygo statinys – kiosku jo nepavadinsi, nes išpūdingos kvadraturės, be to turi pamatus ir netgi rūšį. “Pradėjus domėtis, paaiškėjo, kad tokia laimė nusišypsojo vieno kiosko prekiautojui, kuris kaip ir visi kiti niekuo išskirtinai nėra nusipelnęs miestui. Pas mus nekilnojamojo turto kainos aukštos ir niekas negalėtų net pasvajoti apie “dovanai” skiriamą sklypą,” - laiške svarsto prekiautojai, prisipažindami, jog netgi girdėję kalbas, kad prie šito reikalo labiausiai prisidėjo vienas gerbiamas Seimo narys.

“Kad kiltų kuo mažiau aistrų, - rašo prekybininkai, - manome, jog būtų teisinga paaiškinti “likusiems už vartų”, kokiu būdu Druskininkų centre galima gauti dovanai nemažą sklypą komercijai be konkurso”.



Dėl E.Petraičio statomo kiosko L.Giros g. sukilo aistros tarp turgaus prekiautojų

Beje, kaip galima suprasti iš laiško, nemenką pyktį prekiautojams sukėlė pats naujosios statybos šeimininkas, kuris, anot jų, tiesiog tyčiojasi iš “nevykėlių” ir garsiai komentuoja, kaip “visus išdūrė”, nes dabar ką norės, tą ir darys.

Statomi remiantis schema

Kaip “Druskoniui” paaiškino savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas Vilius Margelis, parašiusieji šį laišką, matyt, nežino, kad nė vienas prekybinis kioskas kurorte žemės sklypo neturi. Visi kioskai įvardijami laikiniais statiniais, kuriais naudotis leidimai išduodami 3 metams. Po to suderinus šie leidimai pratęsimi arba ne.

Visi prekybiniai kioskai mūsų mieste įrengiami remiantis “Druskininkų miesto laikinų statinių (kioskų, paviljonų) išdėstymo schema”, kurią tvirtina Savivaldybės taryba. Paskutinį kartą šios schemas pakeiti-



mo klausimas Taryboje buvo svarstomas kovo 21 d. Tada ir buvo numatytos 5 naujos vietos, kur gali atsirasti kioskai, o 4-is nutarta panaikinti. Nebeliks dviejų kioskų Veisiejų gatvėje, prie “Atgimimo” pradinės mokyklos, ir poros metalinių paviljonų prie “Maximos” prekybos centro.

Pasak vyr. architekto, prekiautojų laiške minimo statinio L.Giros gatvėje statytojas Eugenijus Petraitis vietos kioskui Savivaldybės prašė jau prieš gerą pusmetį. Todėl tvirtinant naują laikinų statinių išdėstymo schemą jam ir buvo skirta vieta jį pasistatyti. Daugiau nė vieno prašymo įsirengti prekybinį kioską pastaruoju metu Savivaldybė nebuvo gavusi.

Pageidavo vienintelis

Anot V.Margelio, pratęsęs L.Giros gatvę iki Veisiejų g., iškilio poreikis sutvarkyti prieš “Senukų” prekybos centrą atsiėmusį miškelio pakraštį. Ten jau

stovėjo vienas kioskas, prekiaujantis trašomis, tad minėtoje scheme buvo numatyta vieta ir antram paviljonui. Jeigu pageidavimo čia įsirengti kioską nebūtų pareiškęs E.Petraitis, ši vieta būtų pasiūlyta bet kuriam kitam to panorėjusiam prekiautojui.

Vyr. architektas priminė, jog yra dar 4-ios laisvos vietos kioskam statyti Vytauto gatvėje, ties įvažiavimu į “Saulutės” sanatoriją. Jos gali būti suteiktos visiems pageidaujantiems prekybininkams, tik, aišku, paviljonus reikės pasistatyti patiems.

Grįžtant prie E.Petraičio, V.Margelis pabrėžė, kad šis prekiautojas gavo leidimą statyti laikiną kioską, tačiau jokios teisės į žemę jis neturi ir neturės. O konkursas nebuvo skelbtas dėl to, kad E.Petraitis buvo vienintelis, pateikęs tokį prašymą. “Jei pretendentų būtų atsiradę daugiau nei penki, būtumėm radę būdą juos atrinkti”, - užtikrino vyr. architektas.

“Druskonio” inf.

Aktuali net ir viešųjų ryšių profesija

Savivaldybės Taryba birželio 28 d. posėdyje buvo priversta keisti net du ankstesniųjų metų sprendimus, kad galėtų duoti sutikimą trečiajam - išnuomoti Savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų gyvenamąsias patalpas Druskininkų savivaldybės administracijos viešųjų ryšių specialistei.

Savivaldybėje, pasirodo, trūksta ne tik policijos pareigūnų, gydytojų, bet ir rašyti sugebančių žmonių – viešųjų ryšių specialistų. Būtent šių specialybių atstovai mūsų savivaldybėje yra įtraukti į aktualių profesijų sąrašą, o tai reiškia, kad jiems suteikta privilegija lengvatinėmis sąlygomis išsinuomoti aktualių profesijų darbuotojų būstą.

Savivaldybė, pastaruoju metu sunkiai ieškojusi viešųjų ryšių specialisto, šįmet kovą šias pareigas užėmusiai 25 metų druskininkietei Agnei Jukėnaitei (nuotr.) Tarybos sprendimu išnuomojo 2 kambarių 51,08 kv. m butą Merkinės gatvėje.



Bet prieš tai Tarybos nariai dar turėjo papildyti savo rennykštį sprendimą „Dėl Druskininkų savivaldybėje aktualių profesijų sąrašo“ ir jį įtraukti viešųjų ryšių specialisto pareigybę. Taip pat Savivaldybės taryba privalėjo pakeisti ir 2007 m. sprendimą „Dėl savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų būsto“.

Kaip žinia, Savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojų gyvenamosios patalpos, - tai iš fizi-

nių arba juridinių asmenų paramos būdu savivaldybės gauti gyvenamieji namai, butai, ar kambariai savivaldybėje aktualių profesijų darbuotojams nuomoti. Pagal ankstesnius įsipareigojimus UAB „Skala“, Gardino gatvėje statanti daugiabučių kompleksą, birželio 5 d. Savivaldybei perdavė paskutinį butą, iš planuotų perduoti penkių butų, Merkinės g. 11-6.

Šį butą, atsižvelgus į Agnės Jukėnaitei birželio 20 d. pasirašytą prašymą, Savivaldybės taryba birželio 28 d. posėdyje nusprendė 20-čiai metų išnuomoti minėtai viešųjų ryšių specialistei. Balsuojant dėl nuomos šįmet Vytauto Didžiojo universitete viešosios komunikacijos magistratūros studijas baigusiai ir nuo kovo Savivaldybėje dirbančiai druskininkietei A.Jukėnaitei, vienintelis iš Tarybos narių susilaikė konservatorius S.Gasiliauskas.

„Skala“ perdavė tą butą. Švietimiečiams būsto, kaip paaiškė-

jo, nereikia. Gydytojams šiame Tarybos posėdyje perdavė namo dalį. O juk Savivaldybės administracija – taip pat didelė organizacija, kai kurie mūsų specialistai į darbą važiuoja net iš Alytaus“, - „Druskoniui“ minėjo klausimą dėl buto nuomos Tarybos posėdyje pristatęs Investicijų skyriaus vedėjas A.Svirskas. Pasak Savivaldybės administracijos direktoriaus L.Urmanavičiaus, viešųjų ryšių specialisto Savivaldybė ilgai ieškojo, tačiau „tokie lygio“ darbuotojai, išgirdę tik apie siūlomą atlyginimą, dirbti nėjo. Savivaldybės viešųjų ryšių specialiste tapusi ir dar Savivaldybės butą nuomai gavusi 25 metų A.Jukėnaite – druskininkietė, baigusi „Ryto“ gimnaziją.

Į aktualių profesijų sąrašą patekė darbuotojai, kuriems be eilės išnuomojami Savivaldybės butai, už 1 kv. m moka po 56 ct nuompinigių, minėtu viešųjų ryšių specialistės atveju - už 51,08 kv.m butą – 28,60 Lt nuomos mokesčių per mėnesį. Už šildymą, vandenį ir kitas paslaugas jie turi susimokėti atskirai.

„Druskonio“ inf.

Nauja direktorė

Pirmadienį, liepos 28-ąją, Savivaldybėje vykusio konkurso „Ryto“ gimnazijos direktoriaus pareigoms užimti nugalėtoja tapo ilgas metus šios mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui dirbusi Marijona Kriščiūnaitė. Ji buvo vienintelė pretendentė į šį postą.

M.Kriščiūnaitės kandidatūra bus tvirtinama artimiausiam Savivaldybės tarybos posėdyje. „Druskonio“ žiniomis, vienu iš kandidatų į „Ryto“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojo kėdę įvardijamas Senamiesčio vid.mokyklos direktorius Algis Bolys.

“Ryto” gimnazija be vadovo liko šįmet birželį, kuomet vos pusmetį šios švietimo įstaigos direktoriumi dirbęs Gintautas Rudzys pasiprašė atleidžiamas iš darbo. Savo sprendimą palikti direktoriaus kėdę G.Rudzis motyavo šeimyninėmis aplinkybėmis.

„Druskonio“ inf.

Savivaldybė pralaimėjo verslininkui

Viešbučio „Laima“ savininkas Algis Vasiliauskas birželio 13 d. laimėjo administracinę bylą prieš Druskininkų savivaldybės tarybą, savo sprendimu 2007-ųjų kovą apribojusią prekybą alkoholiniais gėrimais šio viešbučio kavinėje. Pralaimėjusi teisma, birželio 28 d. Savivaldybės taryba savo posėdyje buvo priversta panaikinti ginčytą sprendimą.

Pasigedo faktų

„Viešojo administravimo subjekto (Savivaldybės tarybos, -red.p.) sprendimas negali būti grindžiamas prielaidomis, jis turi būti pagrįstas nustatytais faktais ir teisės aktų normomis. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimas šių Viešojo administravimo įstatymo reikalavimų neatitinka, todėl panaikintas pagrįstai“, - galutinį žodį birželio 13 d. tarė Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas, apeliacine tvarka išnagrinėjęs Druskininkų savivaldybės ir kavinės „Laima“ ginčo bylą.

Kurorto Gardino gatvės pa- baigoje, Ratnyčios sodų bendrijos priegose viešbutį ir kavinę (nuotr.) turinčio Algio Vasiliausko visuomeninio maitinimo įmonė „Laima“ pernai balandį kreipėsi į Vilniaus apygardos administracinį teismą, prašydama panaikinti Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 27 d. sprendimą „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais“. A.Vasiliausko įmonei „Laima“ kurorto meras dar 1998 m. birželio 23 d. savo potvarkiu išdavė licenciją kavinėje „Laima“ prekiauti alkoholiniais gėrimais visą parą. Tačiau Savivaldybės taryba pernai kovo 27 d. priėmė sprendimą, kuris apribojo prekybos laiką ir leido prekiauti alkoholiu tik nuo 10 iki 24 valandos. Įsitikinęs, kad šis sprendimas yra neteisėtas ir nepagrįstas, A.Vasiliauskas kreipėsi į Vilniaus apygardos administracinį teismą.

Sumaišė su alkoholiu

Pasak A.Vasiliausko, Savivaldybė be pagrindo rėmėsi dviem pernykščiais Druskininkų policijos komisariato raštais, kadangi juose nurodytos ne iki galo ištirtos aplinkybės ir visiškai nepagrįstos prielaidos. Minėtuose raštuose, anot A.Vasiliausko, nurodyti teiginiai, esą gyventojai yra pateikę telefoninių skundų dėl viešos tvarkos pažeidimo, yra nepagrįsti jokiais konkrečiais įrodymais.

Dėl minėtų telefoninių nu-

siskundimų jokia administracinė procedūra ar konkretūs tiriamieji veiksmai policijos komisariete nebuvo atlikti, jokie konkretūs asmenys už viešosios tvarkos pažeidimus nebuvo patraukti administracinės atsakomybės, taip pat nepaskirtos ir administracinės nuobaudos. Todėl telefoniniai nusi-skundimai, kaip teigiama A.Vasiliausko įmonės „Laima“ ieškinyje, neturi jokios teisinės reikšmės ir negalėjo būti pagrindu licencijai apriboti. Nemotyvuotais įmonė pavadino ir policijos komisariato 2007 m. sausio 12 d. rašte pateiktus siūlymus. Minėtame rašte, anot A.Vasiliausko, konkrečiai nurodomas tik prekybos tabako gaminiiais pažeidimas, už kurį jau buvo paskirta administracinė nuobauda kavinės barmenei, o prekyba tabako gaminiiais ir prekyba alkoholiniais gėrimais nėra susijusi.

Savivaldybės administracijos juristai teisme įrodinėjo, kad minėtas Savivaldybės tarybos sprendimas nesustabdė ir nepanaikino licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, o, atsižvelgus į Druskininkų PK pasiūlymus, tik ribojo laiką, kuriuo leidžiama prekiauti alkoholiu.

Nepagrįsti skundai

Vilniaus apygardos administracinis teismas pažymėjo, kad Savivaldybės taryba, prieš priimdama sprendimą apriboti prekybą alkoholiniais gėrimais, privalėjo įvertinti pateikto siūlymo pagrįstumą. Teismas akcentavo, kad PK siūlymai Druskininkų savivaldybės tarybai grindžiami gyventojų telefoninių pranešimų analize dėl viešosios tvarkos ir rimties pažeidimų, kurie dažniausiai įvykdavo prie kavinės „Laima“ tamsiu paros metu, tačiau pagrįstais laikomi tik tokie skundai, kuriuos ištyrus yra paskirtos administracinės nuobaudos už viešosios tvarkos pažeidimus. Remdamasis tuo, teismas padarė išvadą, jog vien tik gyventojų telefoniniai skambučiai apie galimus viešosios tvarkos bei rimties pažeidimus nelaikytini pagrįstais skundais. Teismas taip pat pažymėjo, kad Druskininkų PK 2007 m. sausio 12 d. pranešime nurodytos aplinkybės, jog kavinės barmenė pardavė nepilnamečiam asmeniui cigarečių pakelį, nesusijusios su prekybos alkoholiniais gėrimais taisyklių pažeidimu. Teismas konstatavo, kad Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 27 d. sprendimas, kuriuo įmonei „Laima“ buvo apribota prekyba alkoholiniais gėrimais, nepagrįstas objektyviais duomenimis, priim-



tas pažeidžiant teisės aktų nuostatas, nustatančias sprendimų priėmimo tvarką, todėl yra neteisėtas ir naikintinas.

Vilniaus apygardos administraciniam teismui 2007 m. rugsėjo 20 d. sprendimu patenkinus A.Vasiliausko ieškinį, su apeliaciniu skundu į aukštesnės instancijos teismą kreipėsi Savivaldybė.

Panaikino sprendimą

LR alkoholio kontrolės įstatymas suteikia savivaldybių taryboms teisę riboti laiką, kuriuo leidžiama prekiauti alkoholiniais gėrimais, atsižvelgus į gyventojų, bendrijų, bendruomenių ar jų atstovų, visuomeninių organizacijų ar kitų institucijų raštu pareikštą nuomonę bei policijos komisariatų pasiūlymus. Tačiau ir apeliacine tvarka bylą išnagrinėjęs Vyriausiasis administracinis teismas šiame ginče pasigedo objektyvių faktų, pripažinęs, jog minėtas Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimas buvo priimtas remiantis PK raštais, kuriuose nėra duomenų, kaip telefonu gauta informacija yra susijusi su įmonės „Laima“ vykdoma veikla, kuriuose nenurodyta, ar telefonu gauti pranešimai pasitvirtino ir ar tokie viešosios tvarkos pažeidimai sietini su įmonės prekyba alkoholiniais gėrimais bei šios prekybos taisyklių nesilaikymu.

Vyriausiasis administracinis teismas pripažino, jog pirmos instancijos teismas motyvuotai nurodė, jog ginčytas Savivaldybės tarybos sprendimas nepagrįstas objektyviais duomenimis. „Skundžiamas sprendimas priimtas vadovaujantis prielaidomis, nesant konkrečių faktų apie padarytus pažeidimus, nenustačius priežastinio ryšio tarp galimai padarytų viešosios tvarkos pažeidimų šalia įmonės „Laima“ ir jos prekybos alkoholiniais gėrimais“, - teigiama neskundžiamoje Vyriausiojo administracinio teismo nutartyje.

Po šios Vyriausiojo administracinio teismo nutarties Savivaldybės taryba birželio 28 d. posėdyje pripažino netekusiu galios savo pernykštį sprendimą dėl alkoholio prekybos ribojimo kavinėje „Laima“. Sa-

vivaldybės juristė, trumpai pristatė klausimą, tepridūrė, jog Savivaldybė „neatmeta galimybės kreiptis į teismą dėl proceso atnaujinimo, motyvuojant esminiu materialinės teisės normų pažeidimu“.

Reikalau atlyginti

Bylą prieš Savivaldybę laimėjęs verslininkas A.Vasiliauskas šiuo metu ruošiasi kitam teismo procesui. Jis civiline tvarka kreipsis į Druskininkų m. apylinkės teismą, kad Savivaldybė atlygintų nuostolius, kurie buvo padaryti kavinėi „Laima“ apribojus prekybą alkoholiniais gėrimais laiką. „Mano įmonė dirba 14 metų: per tiek laiko daug lėšų investavau į reklamą, verslo plėtrą. Mes visą laiką dirbom pelningai. Šiuo vieno sprendimo mostu mums buvo padaryta didelė materialinė žala. Stipriai krito apyvarta. Praktiškai tai buvo mūsų verslo žlugdymas“, - teigia A.Vasiliauskas. Šiuo metu verslininko pasamdyti nepriklausomi ekspertai skaičiuoja Savivaldybės tarybos sprendimu padarytų nuostolių dydį. „Laimos“ savininkas jų kol kas konkrečiai neįvardija. „Skaitot spaudoje - įspiria ir užpakalį ir vien už tai milijono litų prašo“, - šypsteli. Pasak A.Vasiliausko, bylinėtis dėl nuostolių atlyginimo net ir nebūtų reikėję, jei Savivaldybė būtų linkusi visą šį ginčą spręsti kompromisu kelio: „Iš pat pradžių raštu kreipiausi į Savivaldybės administraciją ir į teismą, prašydamas, kol vyksta bylos nagrinėjimas administraciniuose teismuose ir neaišku juo jis baigsis, neriboti mūsų kavinėi prekybos laiką. Tačiau Savivaldybė nesileido į jokių kompromisus. Ginčas dėl Tarybos sprendimo truko net 13 mėnesių. Man dabar nebelieka nieko kito, tik kreiptis į teismą dėl nuostolių atlyginimo“.

A.Vasiliauską stebina, kad net ir pasibaigus procesui administraciniuose teismuose, Savivaldybė vis tiek nenori iš jo išbristi: ji apskundė Vilniaus apygardos administracinio teismo nutartį priteisti A.Vasiliauskui 2 tūkst. 95 Lt bylinėjimosi išlaidų.

„Druskonio“ inf.

GIVILTA

Gardino g. 15, Druskininkai,
tel. (8-313) 52991

**Nauja nukainuota
buities
technika.**

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖ

● Liepos 25 d. UAB „Renotransa“ pranešė, kad prieš dvi dienas Ateities g. iš ekskavatoriaus buvo pavogta apie 100 litrų dyzelinio kuro.

BANDĖ ĮSIBRAUTI

● Liepos 25 d., apie 03.30 val., nežinomi asmenys, išlaužę UAB „Panemunės dujos“ sandėlio duris, bandė patekti į vidų.



Sunegalavo po viešnagės

Savivaldybių seniūnai pasijuto blogai dėl, kaip įtariama, praėjusių penktadienį, liepos 25-ąją, viešbučio „Aqua medūna“ bare organizuoto pietų furšeto.

Seniūnų asociacijos organizuotame seminare dalyvavusiems šalies seniūnams viešnagė mūsų kurorte įsimins ne itin smagiais pojūčiais. Po mokslų Druskininkuose kai kuriuos seminaro dalyvius pradėjo pykinti, žmonės vėmė. Maistu apsinuodijęs vienas šio viešbučio klientas nemokama valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos linija paskambino antradienį, liepos 29-ąją. Gavę centrinės tarnybos pranešimą, operatyviai į „Aqua medūna“ nuvykę Druskininkų miesto valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos specialistai antradienį atliko pilną viešbučio baro patikrinimą. Pasak jos viršininko Virginijaus Jaugos, išskyrus kai kuriuos asmens higienos normų neatitikimus, grubių pažeidimų nerasta. Paimti žaliavų, maisto bei kiti mėginiai išsiųsti į maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo instituto laboratoriją. Išvadas tikimasi gauti pirmadienį. „Protrūkiu to tikrai negalima vadinti. Tai – vienietinis atvejis“, - teigė V.Jauga. Neaišku, ar žmonės apsinuodijo furšeto metu, ar problemos kilo dėl kitų priežasčių. Seniūnų asociacijos vadovas teigia nematęs, jog kuris iš seminaro dalyvių būtų iš viešbučio baro išsinešęs supakuotą maistą, kuris po kelių ar daugiau valandų karštą vasaros dieną irgi galėjo būti negalavimo priežastim. Viena maistu apsinuodijusi seniūnė guli Alytaus ligoninėje.

„Druskonio“ inf.

Palaikantiems Lietuvos vyrų krepšinio rinktinę Olimpiadoje Pekine,

dovanojame
nuolaidą
langams!

40%

Sabonio
KLUBAS IR PARTNERIAI

Druskininkuose:
M.K. Ciurlionio g. 97-103 kab.
Tel./faks. (8-313) 58500, mob. (8-605) 03465
Varėnoje:
Vytauto g. 21 / J.Basanavičiaus g. 11
Tel./faks. (8-310) 54890, mob. (8-673) 95165
Akcijos trukmė 2008 08 08 – 08 24

www.skp.lt

Akcijos sąlygų teirautis pardavimo vietoje

Savanoriai – ne tik kare

Ieva DIRMAITĖ

Prieš Druskininkų teatro festivalio renginius ir po jų, išsiskirdami ryškiais raudonais marškinėliais, pluša nepailstantys jaunuoliai. Tai festivalio savanoriai, laisva valia atėję padėti organizatoriams.

Norint tapti savanoriu, ypatingų reikalavimų nėra. Kaip teigė savanorių koordinatorius Andrius Balevičius, tereikia būti įsimylėjusiam teatrą, kiną ir muzikinius renginius. Patys savanoriai darbuojasi vedami idėjos. Jų užduotis – informuoti visuomenę apie festivalio renginius ir jo naujienas. Pasielkiami paprasti, jau patikrinti būdai – lankstinukų su festivalio programa bei skrajučių dalyba arba plakatų klijavimas. Taip pat jaunieji savanoriai žiūrovams ir dalyviams reikiamą informaciją suteikia ir renginio vietoje. Kadangi savanoriavimas yra neapmokamas, tai už talkininkavimą jaunuoliai turi galimybę festivalio renginius matyti nemokamai, be to, gali atsivesti šeimos narius ar draugus.

Šiomet savanorių yra apytikriai 24, iš kurių tik vienas vilnietis. Savanorių skaičius kasmet kinta, nes išeina ankstesnieji, ateina nauji. Tarp šių metų savanorių vyriausias – 21-erių metų druskininkietis, VGTU transporto inžinerijos studentas Martynas Suraučius.



Festivalio savanorė senbuvė Ina Puzakinaitė



Druskininkų teatro festivalio savanorės 14-metės Goda Šerelytė ir Eglė Muzikevičiūtė

Jis atviravo, jei tik reikia, ima šluotą į rankas ir eina plauti salės. Pritardamas, kad geriausia paskata savanoriauti yra nemokami bilietai į festivalio renginius, vaikas įvardino ir jam įsimintiniausią šio teatro festi-



Savanorių koordinatorius Andrius Balevičius (kairėje) ir vyriausias savanoris Martynas Suraučius vaidina Druskininkų teatro „Niša“ spektaklyje „Cabaret, o Cabaret...“

Rugpjūčio 1 d.
(penktadienis) 20 val.

„Psilikono“ teatras, Kaunas. IŠDURTAS IR APIPLĖŠTAS.

Autorė Auksė Petrulienė.
„Eglės“ san. salėje. Bilieto kaina 22 Lt.

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienis) 20 val.

Teatras „Atviras ratas“. Kazys Binkis. SPARNUOTASIS MATAS.

Režisierius Aidas Giniotis.
„Eglės“ san. salėje. Bilieto kaina 27 Lt.

Rugpjūčio 2 d. (šeštadienis) 22 val.

Grupės FUSEDMARC (Lietuva) gyvo garso koncertas.

Klube „Dangaus skliautas“. Bilieto kaina 22 Lt.

Rugpjūčio 8 d. (penktadienis) 21 val.

DRUSKOS NAKTIS. Vakarėlis jaunimui.

Vasaros amfiteatre „Galia“. Bilieto kaina 20 Lt.



Teatro ir muzikos eksperimentai

Šį savaitgalį Druskininkų teatro festivalis stebins alternatyvaus teatro ir muzikos eksperimentais. Penktadienį žiūrovai susipažins su šmaikščiu ir drąsiu Kauno „Psilikono“ teatro braižu, šeštadienį atras naujai „Atviro rato“ interpretacijoje skambančias keturvėjininkų tiesas, ir išgirs lietuvišką Bjork vadinamą grupės „Fusedmarc“ solistės vokalą.



Iš spektaklio „Sparnuotasis Matas“

PSI faktorius

Psilikono teatras, pasak jo įkūrėjos Auksės Petrulienės, – tai mišinys tarp chemijos ir dvasingumo. Kiekvienas spektaklis – tai paslapti laboratorija, kurioje dalyvauja aparatas reprodukcijų rodymui, vaizdo projekcija ir visada gyva muzika. Kadangi silikoninės lėlės sunkiai juda, plastikos ieškojimuose gelbėja specialieji efektai, kuriems puikiai pasitarnavo lūpdažiai, šampūnas, putojantys nuskaustinamieji vaistai, ledas.

Spektaklis „Apiplėšta ir išdurtas“ skiriamas tiems, kurie tamsią naktį savo kieme nesijaučia saugiai. Jis sukurtas jų nerimui mažinti ir atmosferai gerinti. Pagrindinis istorijos herojus – pelės išvaizdos mechanizatorius – užstalėje pritrūkęs alkoholio, kartu su krikšto dukters tėvu išeina į parduotuvę. Pakeliui įsivelia ir nusikalstamas istorijas su cigarete išdavike, gatvės išsišokėliu, baudžiamuoju kodeksu, kuris nužudymo iš meilės nenumato ir visišku nieku. Tai tikrais kriminalinės kronikos faktais, anekdotais ir kitais poetiniais tekstais besiremianti istorija.

Su vėjeliu

Teatras „Atviras ratas“ kviečia visus, išsiilgiusius kandaus ir užkrečiančio lietuviško humoro, į siautulingai „rimtą“ spektaklį „Sparnuotasis Matas“ pagal satyrinę Kazio Binkio poemą. Pasak druskininkiečio Justo Tertelio, šiam, kaip ir kitiems teatro spektakliams, būdingas atvirumas. Atsispirdami nuo žaismingo eilivimo ir pasitelkdami savo jaunatvišką polėkį, aktoriai istoriją pasakoja šmaikščiai, kandžiai ir žaismingai. Poetizuota paprasto lietuviško kaimo istorija su netikėtais siužeto vingiais kiekvieną privers iki ašarų pasijuokti ir susimąstyti apie kartais

keistą ir tokį nenusipėjimą mūsų, lietuvių, būdą...

„Sparnuotojo Mato“ erdvę kuria aktoriai: jie groja, dainuoja, šoka, jei reikia – tik iš savęs pačių sukuria automobilį, tvorą ir miaukiantį katiną, lempą, tikrų tikriausią vaisių stalą, radijo stotį, bažnyčios altorių. Šmaikščios aktorių improvizacijos čia pinasi su lietuvių liaudies dainomis. Dinamiškas Aido Giniotio režisuotas spektaklis tarsi balansuoja ant socialinės satyros ir miuziklo ribos. Šiomet „Sparnuotasis Matas“ pristatytas Aukštinio scenos kryžiaus apdovanojimui, o režisieriui įteiktas specialus prizas už sceninę kultūrą ir pagarbą lietuvių kalbai.

Pasąmonės skambesys

Šeštadienį pasirodys užsienyje pripažinta lietuvių alternatyvios elektronikos grupė „Fusedmarc“. 2004 m. Vilniuje susikūrusi grupė – vieni įdomiausių šiuolaikinių meno ir garso projektų kūrėjų visose Baltijos šalyse. Kritikai jau dabar vadina jų muziką įdomiausia Lietuvoje. Grupės kompozicijoms būdingas dėmesys garsui, prisodrintas bosas ir poetiškumas.

Grupės pasirodymai – tai išpūdingas vizualinis reginys, kurį lydi elektroninių bei akustinių instrumentų muzika ir jaudinančias vokalas. Juose skaitmeninės instrumentuotės susilieja su iš anksto komponuojamomis muzikinėmis aranžuotėmis.

2005 m. grupė gavo Lietuvos Alternatyvios muzikos apdovanojimą „Geriausio muzikinio proveržio“ kategorijoje, o 2008 m. laimėjo geriausios „eksperimentai“ stiliaus grupės apdovanojimą ir buvo nominuota geriausios elektroninės muzikos grupės kategorijoje.

Druskininkų teatro festivalio informacija, www.dtf.lt

Savaitė žmonijos lopšyje



Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

Rasita BOČIENĖ

“Savo noru, kaip turistas, ten negrįžčiau”, - sako mokymo centro “Dainava” direktorius Zenonas Streikus, aštuonias liepos dienas praleidęs egzotiškoje šalyje Ugandoje, išsidėsčiusioje pačioje Afrikos širdyje. Ilgus metus pilietinio karo alinta, po truputį atsigaunanti Uganda svetimšalius stebina turtinga savo gamta ir kitonišku gyvenimo būdu.

Važiavo į konferenciją

Uganda – šalis Afrikos centre. Iš rytų ji ribojasi su Kenija, iš šiaurės – su Sudanu, vakaruose turi sieną su Kongu, o pietuose – su Ruanda ir Tanzanija. Pasaulinė valstybės tarnautojų mokymo centrų asociacija, kuriai priklauso ir Druskininkų centras “Dainava”, kasmetinę savo konferenciją šiemet nutarė surengti Ugandoje. Į ją liepos pabaigoje suvažiavo delegatai iš 50 pasaulio valstybių: mokymų centrų vadovai, vyriausybės ir ministerijų atstovai, atsakingi už viešąjį administravimą.

Iš Lietuvos į Uganda vyko 9 žmonės, tarp jų ir Zenonas Streikus su žmona Danute, į Afriką važiavusia kaip lydintis asmuo.

Kelionė laukė ilgą. Pirmiausia teko skristi į Londoną, ten nakvoti, o kitą rytą sėsti į didžiulį lėktuvą, skraidinantį į nedidelį oro uostą šalia Ugandos sostinės Kampalos. Tiesioginis reisas trunko 9 valandas.

“Šiluma, labai tamsios odos žmonės, niekas niekur neskuba”, - paprašytas prisiminti pirmąjį įspūdį, išlipus tolimosios šalies oro uoste, pasakoja Z.Streikus. Lietuviams teko laukti beveik valandą, kol atvyko juos pasitikti turėję žmonės. Paskui delegatai buvo susodinti į automobilį ir su ginkluota policijos palyda nuvežti į viešbutį.

Negailėstinga tikrovė

Kiek Ugandoje yra gyventojų, įvairūs šaltiniai nurodo skirtingai: vienur rašoma, kad 28, kitur – 32 milijonai. Valstybę valdo prezidentas, bet yra ir karalius. Kadangi į Ugandos karalystę kažkada susijungė keliolika savomis kalbomis kalbėjusių genčių, dabar šalyje yra net 43 gyvos kalbos. Kad valstybės gyventojai tarpusavyje galėtų susišnekėti, kaip valstybinės vartojamos anglų ir suachili kalbos. Buvusi anglų kolonija 1962-aisiais atgavo nepriklausomybę, tačiau iš to neišėjo nieko gero. Prasidėjo alinantys pilietiniai karai, pareikalavę daugybės žmonių aukų. Ypač daug kraujo buvo pralietas diktatoriaus Idi Amino valdymo metais 1971-79-aisiais. Vietiniai teigia, jog daugiau nei pusė milijono žmonių buvo nužudyta,



Viešnagė Ugandoje Zenonui ir Danutei Streikams paliko neišdildomų, tačiau prieštaringų įspūdžių



daug kam teko bėgti, iš šalies išvyti visi svetimšaliai, siautė visiškai karinė savivalė.

Mums sunku patikėti, bet tik šių metų vasarį Ugandoje pasibaigė 20 metų vykęs pilietinis karas. Pasak Z.Streikaus, vietiniai labai džiaugiasi, kad pagaliau baigėsi žudynės. Nes sukilėliai iki šiol grobdavo žmones: moteris paversdavo sugulovėmis, o vaikai buvo auklėjami žiauriai ir negailėstingais kariais. Taip pat Uganda ilgai buvo vienu iš didesnių AIDS židinių Afrikoje, tik pastaruoju metu šių susirgimų skaičių pavyko sumažinti iki 10 proc.

Šalyje religinių neramumų nevyksta, nors trečdalis čia katalikai, trečdalis – anglikonai, apie 20 proc. išpažįsta įvairius vietinius tikėjimus, likusieji – musulmonai.

Šalies kontrastai

Tačiau Ugandos žavesio nustelbti negali niekas. Daugelis mokslininkų mano, kad būtent čia, Nilo upės ištakose, žmonijos lopšys. Ši šalis yra pačiame ekvatoriuje, diena ir naktis čia visada vienodo ilgumo, temperatūra niekada nepakyla aukščiau 30 ir nenukrinta žemiau 16 laipsnių šilumos. Ežerų ir upių pakanka, šilti lietūs lyja dažnai, tad viskas tarsi savaime auga, tarpsta ir žaliuoja. Tuo pačiu metu vieni augalai dar žydi, kiti jau veda vai-

sius. V.Čerčilis yra pavadinęs Uganda Afrikos perlu.

Daugiau nei 80 proc. šalies gyventojų gyvena kaimuose ir užsiima žemės ūkiu. Z.Streikaus pastebėjimu, jų namai – mūšiškos pirtelės dydžio, kad naktį šeima tilptų sugulti ant paklotų sausų bananų lapų. Patogumų jokių, tualetų kaimuose irgi neteko matyti – kam to reikia, jei aplink veši bananų sąžalynai. Vietinių poreikiai itin maži, bet visi vaikšto laimingi, visi šypsosi. Pašnekovui itin krito į akis nepaprastai tamsi ugandiečių oda, tačiau stebino, kad didelė dalis vietinių moterų – ilgais tiesiais plaukais, o veido bruožai panašūs į mūsų, europiečių. Linksni vaikai, jų nepaprastai daug – pilnos pakelės, nes šeimos čia gausios.

Tačiau nuo rūsčios realybės niekur nedingsi – dieną žmonės išdidūs ir taikūs, o naktimis bėga iš namų slėptis džiunglėse, nes iki šiol bijo susidorojimo ar būti pagrobti. Pasaulinės konferencijos dalyvis, kaip ir negausius turistus, visur lydėjo policijos palyda. Po kelių Ugandoje praleistų dienų Z.Streikaus jau nebestebino prie parduotuvių, kavinių, net suvenyrų kioskų budintys ginkluoti sargybiniai. Viešbutiniai, kuriuose gyvena užsieniečiai, saugomi ypač akylai.

Net bananai kitokie

Kavamedžiai Ugandoje auga

visur kaip brūzgynai. Vietiniai nurenka pupeles rankomis, kiemuose ant saulės padžiovina ir skrudina čia pat ant skardos. Bananų – beveik 300 rūšių. Vieni naudojami kepti, kiti – košėms virti, tretai – šiaip valgyti. Jų paragavęs Z.Streikus teigia, kad Ugandos bananai iš esmės skiriasi nuo tų, kuriuos mes perkam prekybos centruose. Jam teko mėginti saldžiarūgščių arba tokių kvapnių, jog galėjai pagalvoti, kad kažkas juos mirkė odekolone.

Pakelėse lietuviams teko matyti cukranendrių, arbatmedžių plantacijų ir be jokios technikos pirmąjį būdą jose dirbančius žmones. Vietiniai augina daug naminių paukščių, avių, ožkų ir kitokių gyvulių, tik arklių ten nėra, matyt, klimatas netinka. Labai daug šalyje raudonmedžio – iš jo gaminami suvenyrai, kaukės, šaukštai ir kitokie rakandai.

Populiariausia susisiekimo priemonė Ugandos miestuose – maži taksi motociklukai ir japoniški autobusiukai, važinėjantys anglų papročiu kairiaja kelio puse. Gatvės pilnos senų japoniškų automobilių, nors pravažiudavo ir itin prabangių mašinų.

Įkando maliarinis uodas

Žinodami, kad Ugandoje teks saugotis ligų, lietuviai dar prieš mėnesį pasiskiepijo nuo drugio ir hepatito. O nuo maliarijos

skiepų nėra, tad kasdien visiems teko gerti specialius vaistus. Z.Streikus pasakoja, kad viešbučio kambarius darbuotojai kas vakarą purkšdavo kažkokiu purškalu, turėjusiu atbaidyti maliarinius uodus. Tačiau vienas kitas vabzdys vis tiek pasitaikydavo. Jau pirmą naktį Ugandoje uodas įkando Danutei Streikuvienei. “Nelabai išsigandom. Vaistus tai juk kasdien gėrėm”, - neeilinį atvejį prisiminė Z.Streikus. Ir teisingai padarė – viskas baigėsi gerai.

Vietinis maistas lietuviams nepasirodė skanus. “Daug patiekalų iš bananų, topinambų (tokios saldžios bulvės), ožkienos, jautienos, vištienos. Daržovių valgo nedaug, prieskoniai nelabai įvairūs”, - Afrikos šalies virtuvės ypatumus prisimena pašnekovas, prisipažinęs, kad beveik visi lietuviai ten turėjo problemų dėl virškinimo, tik nesuprato, ar kalti nuolat vartojami vaistai, ar neįprastas maistas.

Nustelbė slegiantys įspūdžiai

Darbas pasaulinėje konferencijoje vyko pakankamai intensyviai, tačiau sąlygos pasižvalgyti po šalį jos dalyviams buvo sudarytos. Lietuviai lankėsi didžiausios Afrikos upės Nilo ištakose, apžiūrėjo kelis nacionalinius parkus, atogrąžų miškus, daug vaikščiojo po sostinę Kampalą. Į gatves išeidavo vieni, be apsaugos, bet jokios grėsmės neįjuto – dieną visur pilna policijos. Sutekusios nosies iš viešbučio neikišdavo. “Nors vietoje naiviai neįvertinome gresiančių pavojų. Tik grįžę pasiskaitėme, kokie dalykai ten vyksta”, - dabar jau juokiasi Z.Streikus. Pasak jo, Ugandos žmonės neįkyrūs, prekeiviai gatvėse nesikabinėja, tarpusavyje kalbasi tyliai.

Lietuvių dėmesį atkreipė lieknė ir gražūs vietiniai, elegantiški jų judesiai. Taip yra todėl, kad net ir sunkius nešulius žmonės pratę nešti ant galvos. Net ir šokiai jų tokie – juda labai ir kojos, tik ne pečiai ir galva. Visą kelionę po Uganda lydėjo būgnų muzika – čia juos gamina, pardavinėja, jais groja. Nuo senovės būgnai buvo būdas susikalbėti skirtingoms čiabuvių gentims.

Tačiau lietuvių akys taip ir nepriprato prie visur tyrančios nešvaros ir vietinių nerūpestingumo. “Tai egzotiškiausia mano aplankyta šalis. Tačiau pajutęs tokį keistą ir kitonišką gyvenimo būdą, supratau, kad nenorėčiau ten ilgiau pasilikti, - sakė Z.Streikus. – Įspūdis slegiantis. Galvojau, kad Afrika atrodoys džiugiau, o pasirodė, kad žmonės čia taip skursta, kad net sunku žiūrėti. Būties tragiška, o jie sėdi visą dieną sau kieme. Atrodytų, na, pasodink ką nors, apravėk, susiremontuok būstą. O jie – lyg neturėtų ateities, kaip yra šiandien, taip ir gerai...”



“Gimtinės” naujas skrydis

Druskininkų neigaliųjų draugijos liaudiškos muzikos ansamblis “Gimtinė” (nuotr.) susikūrė prieš 13 metų.

Tačiau tik dabar jis itin aktyviai ir kūrybiškai pasirodo savo miesto renginiuose, sanatorijose, koncertuose. Ansamblis atgijo, sustiprėjo meniniu lygiu ir koncertine veikla, kai prieš trejus metus jam pradėjo vadovauti Janina Šapronienė. Pati labai mėgstanti groti ir dainuoti Janina įkvėpė naujam skrydžiui visus “Gimtinės” narius, kurių yra 11. Akordeonistai čia ypač gerbiami. Jie ne tik akompanuoja, bet ir groja individualiai, sukeldami gerą ūpą ir senosios kaimo muzikos ilgesį. Akordeonu groja Regina Sabaliauskienė ir Algimantas Padegimas. Prie jų prisiderina smuikas, kuriuo griežia ilgametė ansamblio talkininkė darbščioji Ona Vaščilienė. Nesėkmes ar trik-



džius įveikti padeda gyva kaip sidabras Julytė Čmukienė, visus vienijanti ir kaip seniūnė, ir kaip vadovės padėjėja, dažnai – ir įkvėpėja. Kęsdama stuburo skausmą, ji moka nuraminti ir paguosti kitus, kai reikia – pabarti ar išpėti. Likusieji ansamblio dalyviai, pvz. Janina Žilvienė ir Milda Rimkienė, kai reikia, mušamaisiais pagroja, Vanda Marcinonienė altą ar

švilpnę į rankas paima. Imlūs muzikai dainininkai Vitoldas Marcinonis, Birutė Galvanauskienė, Danutė Marijona Burbienė.

Neseniai muzikos įrašų studija “Pūkas” pakvietė “Gimtinės” ansamblį įrašyti paskutinįjį savo dainų repertuarą į kompaktinę plokštelę. Tereikėjo suderinti rūbus, pakartoti visą repertuarą ir važiuoti į Kauną. Šioje plokš-

telėje – 18 kūrinių – liaudies dainų ir romansų, trys J.Šapronienės parašytos dainos (vieną iš jų skirta kurortui reklamuoti – “Kuris miestas yra gražus?”), humoristinė ir šokių muzika.

Netrukus “Gimtinės” kolektyvą turėtumėm pamatyti Baltijos televizijos laidose. Mat atvykusi “Pūko” studija gyvai dainuojanti ansamblį nufilmavo ir įrašė jo muzikinį vaizdo klipą. Kai kurias dainas ansamblis inscenizavo sename Liškiavos kaime.

Apsilankę “Gimtinės” koncertuose ir įsigiję jo kompaktinę plokštelę pajusite mėgėjiško ansamblio muzikinį skonį, gerąją dvasinę būseną, humanistinį turinį ir liaudiškumą. Ansamblio vadovė J.Šapronienė dėkoja Druskininkų neigaliųjų draugijos pirmininkui Raimundui Teneniui už paramą transportui gauti, muzikos instrumentams įsigyti, moraliai palaikyti.

“Druskonio” inf.

Tokie jau padūkę esam

Margarita VEŠČIOVA,
Justas KVEDERIS

Mes esame padūkę vaikai. Kitiems tik išgirdus mūsų vardus ir pavardes, šurpas per kūną nueina, tačiau mes jau tokie. Išdykę, neklaūzados. Nuo sausio pradėjome lankyti Socialinių paslaugų centro Vaikų dienos užimtumo centrą. Teko priprasti prie naujų tvarkos taisyklių, kurios mums iš pradžių visiškai nepatiko. Daug kartų bandėme savo vadovų kantrybę. Tačiau įpusėjus metams vieni prie kitų pripratome ir susidraugavome.

Norime papasakoti, ką gero nuveikėme per šį pusmetį, ką pamatėme ir sužinojome. Kartu su vaikais iš Viečiūnų ir Leipalingio aplankėme Kauną, Klaipėdą. Iki šiol negalim pamiršti maudynių su drabužiais Baltijos jūroje. Daugeliui pirmą kartą išvydus tiek daug vandens, net kvapo pritrūko. Mūsų mažieji draugai vadovų vis klausie-



Vaikų dienos užimtumo centro vaikai ir jų piešiniai ant asfalto

nėjo, kur dingio krantas, kad tik vanduo ir vanduo. Net įsivaizduoti negalėjome, kad tokie protingi yra delfinai, kurie be jokių užsispyrimų (ne taip kaip mes) vykdyt trenerių nurodymus. T.Ivanauskos zoologijos muziejuje įsitikinome, kad tiek daug esama paukščių ir gyvūnų. Labai patiko ir žvėreliai, laikomi Kauno zoologijos sode. Dauge- liui iš mūsų labiausiai patiko aukštai galvą iškėlusį žirafą, taip pat negalėjome atsiste-

bėti pelikanais.

Mūsų vadovų dėka pirmą kartą sužinojome apie liaudies papročius, nors anksčiau mums tik juoką keldavo tokie renginiai. Pasipuošę Joninių vainikais ir persirengę laumėmis kartu su “Bočiais” dalyvavome šventėje. Stengėmės kuo greičiau užmesti savo vainikus ant medžio, peršokti per laužą. Net keletas mūsų vaikų pasidabino vainikais. Ir visai nebuvo juokinga, buvo smagu.

Lankydami Vaikų dienos užimtumo centrą mokomės užjausti vieni kitus, elgtis kitaip, negu iki šiol buvome įpratę. Kartu žiūrime kino filmus, iš kurių galime pasimokyti, net ir save ten randame. Skaitome knygas, piešiame, švenčiame gimtadienius ir vardadienius, mokomės būti atsakingi ne tik už savo, bet ir savo draugų veiksmus.

Chirurgė piešia ir augina arklius

Jau daugiau nei 20 kartų į Druskininkus atvykstanti iš Gdanskio miesto Lenkijoje Maria Borkowska-Flisek visuo- met pas mus atvažiuoja ne tuščiomis. Ji nuolat kartu su savimi atsiveža Lenkijos pajūrio dailininkų parodas. Šįkart veikli pensininkė Druskininkų Mažojoje galerijoje organizavo 31-erių metų gdanskietės gydytojos Katarzynos Ostrowskos tapybos parodą, kurios atidaryme liepos 25-ąją dalyvavo dailininkės mėgėjos artimieji, poilsiautojai iš Lenkijos, vietiniai kaimyninės šalies dailės gerbėjai. M.Borkowska-Flisek gydytoją chirurgę pristatė kaip savotišką Druskininkų senbuvę, nes prieš ketverius metus jos darbų paroda veikė galerijoje “Sofa”. Pati parodos autorė “Druskoniui” komentavo, jog šioje parodoje yra daug “autobiografinių” paveikslų, pvz. ją palikuosiams arkliams, brangiems gyvūnams atminti. Įdomu, jog chirurgės laisvalaikio užsiėmimas – ne vien tapyba, bet ir grynakraujų arabiškų arklių auginimas.

“Druskonio” inf.

RENGINIAI

VI tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“
Rugpjūčio 2 d. 9– 11.30 val. Lietuvos banko poilsio namuose

Konferencijos “M.K.Čiurlionis ir pasaulis” tąsa. Pranešėjai: prof. hab. dr. A.Andrijauskas, S.Jastrumskytė, dr. R.Bruzaud (Prancūzija), V.Unguraitytė, doc. dr. G.Daunoravičienė; **12–14.30 val.** doc. dr. R.Janeliauskas, prof. dr. E.Ignatonis, doc. dr. R.Gaidamavičiūtė, doc. dr. E.Mažintas, R.Nomicaitė, R.Skudienė.

16 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Dailininkė E.Petraitytė-Talalienė pristato savo darbų (akvarelė, kilimai) parodą.

17.30 val. Prie Mindaugo paminklo

Meistriškumo mokyklų smuikininkų pasirodymas.

18 val. San. “Lietuva”

Fotomenininkė M.Pliplytė pristato savo fotografijų parodą.

19 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje

Kraštotyrimko, fotomėgėjo V.Valentukevičiaus fotografijų parodos “Festivalio „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“ akimirkos” atidarymas. Groja meistriškumo mokyklos smuikininkai.

22.30 val. M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Muzikinis pleneras. Pianistės A.Žvirblytės ir fotodailininko J.Valiūšaičio improvizacijų vakaras M.K.Čiurlionio kūrybos temomis.

Rugpjūčio 3 d. 10 val. Miško muziejuje “Girios aidas”

Susitikimas-pokalbis “Kūrėjas ir gamta”. Miškininkų sąjungos prezidentas, LŽUU prof. E.Riepas ir ilgametis M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus vedėjas, Druskininkų garbės pilietis A.Nedzelskis. Liaudies instrumentų ansamblis “Vaivora” (vad. prof. L.Naikelienė).

14 val. Antano Česnulio sodyboje Naujasodėje Tautinės muzikos ir papročių popietė. Ansamblis “Vaivora”. Ricielių laisvalaikio centro folkloro ansamblis “Nendrelė” (vad. J.Čiurlionienė).

19.30 val. Druskininkų bažnyčioje

M.Žemaitis (baritonas), D.Gudelevičiūtė (altas), Ž.Valkaitytė (fleita), Ž.Survilaitė (vargonai).

Rugpjūčio 4 d. 16 val. Druskininkų bažnyčioje Sakralinės muzikos valanda. Meistriškumo mokyklos smuikininkai.

17.30 val. prie Mindaugo paminklo

Meistriškumo mokyklų smuikininkų pasirodymas.

20 val. Miesto muziejaus terasoje

“Druskininkų serenados”. Meistriškumo mokyklų smuikininkų koncertas.

Rugpjūčio 5 d. 15 val. Liškiavos bažnyčioje

Muzikos valanda. Meistriškumo mokyklų smuikininkai.

17 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje

Lietuvos kompozitorių smuiko muzikos koncertas. Meistriškumo mokyklų smuikininkai.

20 val. SPA Vilnius SANA

Kompozitoriaus Fausto Latėno kūrybos vakaras “Skiriu Sofijai...”. I.Rupaitė (smuikas), T.Petrikis (altas), E.Kulikauskas (violončelė), D.Balsytė ir I.Baikšytė (fortepijonas), Styginių kvartetas “Art Vio”.

Rugpjūčio 6 d. 15 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje

Jaunųjų smuikininkų meistriškumo mokyklos Pabaigos koncertas (vad. G.Vitėnaitė).

17.30 val. Prie Mindaugo paminklo

Smuiko muzika. Meistriškumo mokyklų smuikininkai.

20 val. San. „Draugystė“ Raudonojoje salėje

Smuiko muzikos šventės Pabaigos koncertas (vad. prof. P.Munteanu).

Rugpjūčio 2 d. 16 val. M.K. Čiurlionio

memorialiniame muziejuje

Fortepijonu groja Živilė Karkauskaitė.

2 d. 20 val. Pramogų aikštėje

Koncertuos Muzikinio kurorto šeštadienio viešnia – Gintarė Karaliūnaitė.

6 d. 20 val. M.K. Čiurlionio memorialiniame

muziejuje

Fortepijonu groja M.Grikevičiūtė ir M.Kalvelytė.

9 d. 16 val. Miško muziejuje “Girios aidas”

Druskininkų Sąjūdžio 20-ųjų metinių minėjimas.

PARODOS

Druskininkų vandens parko fojė
Tarptautinio dailininkų plenero “Soutine dienos” retrospektyvinė šiuolaikinės Lietuvos ir užsienio tapybos paroda.

AR GERAI GIRDI ?

Tik rugpjūčio 9 d. Gyd. R.Kunevičiaus kabinete (Ramybės g. 22, Alytus) šveicariškus ir daniškus klausos aparatus įsigysite už ypač mažą kainą:

Bernafon Win112 (Šveicarija) - 1040 Lt/vnt.
[prastinė kaina 1690 Lt]

Oticon GoPro (Danija) - 1090 Lt/vnt.
[prastinė kaina 1660 Lt]

- klausos tyrimas
- kompiuterinis klausos aparatų parinkimas
- konsultuos klausos protezavimo specialistas iš danų kompanijos „Oticon“ atstovybės

Daliį klausos aparato kainos kompensuoja Valstybinė ligonių kasa

Prašome registruotis iš anksto!
Tel. 8 610 14568.
Ramybės g. 22, Alytus.
* klausos aparatų skaičius ribotas


Pentadienis, rugpjūčio 1 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Švelnusis meškiukas.
12.45 Stilius (k.).
13.40 Sokių Eurovizijos atranka.
14.35 Keliaukim! (k.).
15.00 Tarptautinis priešolimpinis vyrų krepšinio turnyras. Lietuva - JAV. Tiesioginė transliacija iš Makao (Kinija).
Pertraukoje - Aerodromas. (k.).
16.45 Maiklos nuotykių gamtoje.
17.10 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Jūros šventė 2008. Liaudiškos muzikos koncertas-vakaronė "Žuvininkai mes esame".
Pertraukoje - 22.04 Loterija "Perlas".
0.10 Nepaįsėjamosios vedybos. Trileris. Prancūzija. 2002 m. N-14.
2.00 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Miesto romansas".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 Langai.
8.55 "Išdavystė".
10.00 Super L.T. (k.).
10.50 "Bėglių medžiotojai".
12.00 "Garbės kuopa".
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Robotas tarakonas".
14.20 "Vėžliukai nindžės".
14.45 "Ogis ir tarakonai".
15.10 "Kitas!".
15.35 "Svetimos nuodėmės".
16.35 Viktorija.
17.35 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Dviracio šou.
20.00 Turtuolis Ričis. 1994 m. Komedija. JAV.
22.00 Sumokėti viską. N7. 1999 m. Kriminalinė drama. JAV.
0.05 Šuolis virš lanko. N14. 1994 m. Drama. JAV.

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Gelbėtojų stotis".
11.00 "Puikūs šou".
13.05 "Zoro".
13.35 "Detektyvas Flintas".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Penktokų iššūkis".
20.10 "Kas čia dabar kalba?". JAV. 1993. Komedija.
22.10 "Jkiuųvę j Rojų". JAV. 1994. Komedija. (N-7)
0.20 "Ginkluoti ir pavojingi". JAV. Veiksmo f. 1986.
2.00 "Telejazz".
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.59 Programa.
7.00 Televitrina.
7.20 "Sprendimai".
8.10 "Pokemonai II".
8.55 "Baimės faktorius IV".
9.55 "Kol mirtis mus išskirs".
11.00 "Banditai". (k.). Kriminalinė komedija (N-7). JAV, 2001 m.
13.15 "Už viską tau dėkoju II".
14.20 "Pinigų lietus".
15.40 "Pokemonai II".
16.30 "Smagiausios akimirkos".
17.00 "Sprendimai".
18.00 "Kol mirtis mus išskirs".
19.00 "Mano vaikai - košmaras!".
20.00 Žinios.
20.20 "Ratu".
20.35 "Pašėlusiai noriu į kaimą".
21.30 Humoro vakaras.
23.25 "Maski šou".
23.55 "H2O". 2 s. Trileris (N-7). Kanada, 2004 m.
1.30-6.00 "Bamba" (nuo 01.30 iki 01.45 "Laimės žvaigždė") (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto apžvalga.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 Dok. f.
18.55 TV žaidimas "Stebuklų laukas".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Vaid. f. "Svetimi pinigai".
23.00 "Mūsų Baltarusija".
23.35 Mūsų naujienos.
23.50 Sporto naujienos.
23.55 Vaid. f. "Žalos atlyginimas".
1.50 "Frankenšteinas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Muzikinis f. "Ugninė lapė".
5.30 Vaid. f. "Paskirtis".

Lietuvos televizija

5.25 "Seklys Putilinas".
6.20, 7.10, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.30, 7.05, 9.05 Spaudos apžvalga.
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.15 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.10 "Bausmės batalionas".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.10 Vaid. f. "Atsakomasis ėjimas".
13.45 Kino metas.
14.15 Teismo valanda.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.55 "Seklys Putilinas".
17.00 "Artimieji".
17.55 "Širdžiai neįsakys".
19.30 X zona.
19.55 "Bausmės batalionas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.15 "Kūno dalys".
22.45 Figūros.
23.20 Vaid. f. "Naktinė sargyba".
1.05 Sporto apžvalga.

Lietuvos televizija

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VI".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 "Troliekės".
10:15 "Visos žvaigždės".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Merė Keitė ir Eslė skuba į pagalbą".
11:30 "Autofani".
12:00 "Derliaus kraitė".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VI".
13:30 Ryklių viliojimas (k) Dok. f.
14:30 "Muchtaras".
15:30 "Maištingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Arktinė kelionė. Ant plynio ledų. Dok. f.
19:00 "Gelbėtojų komanda".
20:00 DRT žinios.
21:00 Midsomerio žmogžudysdės IX. Mirtis chore.
23:00 DRT žinios. (k.)
23:15 Kitas! (k.)
23:30 "4400".

Šeštadienis, rugpjūčio 2 d.

Lietuvos televizija

8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Bus svariū.
8.45 Sonikas X.
9.05 Liolekas ir Bolekas.
9.15 Reko nuotykių šalis.
9.25 Vuifis.
9.30 Aviukas Šonas.
9.40 Kurmis ir draugai.
9.45 Žydraakė. Anim. f.
10.00 Tele bim-bam.
10.30 Filiperis.
11.00 UNESCO dokumentika.
12.00 X-15. Drama. JAV. 1961 m. N-7.
14.00 VIII-asis tarptautinis "Circo Massimo" festivalis. 1 d. Cirkas. Italija. 2007 m.
15.00 Tarptautinis priešolimpinis vyrų krepšinio turnyras. Lietuva - Turkija.
Tiesioginė transliacija iš Makao (Kinija).
Pertraukoje - Žinios.
16.45 Intelektualas. Romantiška komedija. JAV. 1994 m.
18.35 Auksinis vaikas. Veiksmo komedija. JAV. 1986 m. N-7.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 Loterija "Tuzinas auksinių".
21.00 Jūros šventė 2008. Baigiamasis šventės koncertas.
24.00 Nepaisant pavojaus. Trileris. JAV. 1995 m. N-14.
1.40 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Liūtaširdžiai".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
9.00 Sveinas ir žiurkiukas - at-eivių paslaptis. 2007 m. Filmas šeimai. Norvegija.
10.30 Kvaišų šeimynėlės atostogos. 1983 m. Komedija. JAV.
12.30 "Pinklės žvaigždės".
14.00 "Eterio žvaigždė".
15.00 "Tikroji meilė".
16.45 "Dabar ir visada".
17.45 "Garbės kuopa".
18.45 Žinios.
19.05 Padovanok delfinui šypseną. Paramos muzikinis maratonas.
22.00 Įkaitas. N7. 2000 m. Veiksmo f. JAV.
0.45 Septyni. N14. 1995 m. Kriminalinis trileris. JAV.

3

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Pandų planeta".
7.05 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Keista šeimynėlė".
8.00 "Lėlės Bratz".
8.30 "Auklė".
9.00 "Apie ūkį ir bites".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Mano klonas". JAV. 2000. Fantastinis nuotykių f.
11.40 "Gaudynės". JAV. 1987. Nuotykių komedija.
13.50 "Pametusi galvą". JAV. 2001. Komedija.
15.30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
16.00 "Zoro. Špaga ir rozė".
17.05 "Dzin".
17.40 "Aiškiaregys".
18.45 TV3 žinios.
19.05 "Vaikų balsas 2008".
22.10 "Netark nė žodžio". JAV. 2001. Kriminalinis trileris.
0.25 "Nutraukti ryšiai". JAV. 1992. Siaubo f.
2.25 "Telejazz".
4.25 Pabaiga.

Baltijos TV

7.09 Programa.
7.10 Televitrina.
7.25 "Kol mirtis mus išskirs".
8.30 Tarp miesto ir kaimo.
9.00 "Maski čou".
9.30 "Smagiausios akimirkos".
10.10 Humoro vakaras (k.).
12.05 "Nepaaiškinami faktai V".
13.05 "Mentai". (k.).
14.10 "Turbo". "Išpūdingas nusikaltimas".
15.50 "Mano vaikai - košmaras!".
16.50 "Kol mirtis mus išskirs".
18.00 "Aš neturėjau likti gyvas II".
19.00 "Nepaaiškinami faktai V".
20.05 Žinios.
20.15 "Mentai".
21.20 Amerikietiškos imtynės (N-14).
22.20 "Maski šou".
23.30 "Įsivaizduok, kad esame kartu". Romantinė komedija (N-7). D. Britanija, Vokietija, JAV, 2005 m.
1.15-6.00 "Bamba" (nuo 01.15 iki 01.30 "Laimės žvaigždė") (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 "Skirtingi broliai".
10.00 Sveikata.
10.45 Skanėstas.
11.20 Humoro laida.
11.55 Dok. f.
12.55 Sajunga.
13.25 Vaid. f. "Saugokite moteris".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 Genijai ir piktadarai.
16.50 "Azazel".
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Vaid. f. "Pagunda".
22.45 Vaid. f. "Melo voratinklis".
1.05 Vaid. f. "Atsitiktinis turistas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 Vaid. f. "Vaikinas iš San Francisko".
5.40 Vaid. f. "Būkite sveiki!"

Lietuvos televizija

6.25 Dok. serialas.
6.55 Okamo skustuvas.
7.20 Religinė laida.
7.50 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.40 "Auksinė uošvė".
10.15 Laida moterims.
10.50 Ryto banga.
11.25 Dok. serialas.
12.10 Vaid. f. "Išėjo degtukų".
14.05 Videofilmas.
14.30 Vyriskas charakteris.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Dok. f.
15.55 Dok. serialas.
16.45 Nuojauta.
17.35 X zona.
18.20 "Jūsų loto".
19.20 Vaid. f. "La troškynis".
21.00 Panorama.
21.45 Vaid. f. "Valstybės patarėjas".
0.10 "Formulė-1".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Jūratė Stauskaitė".
9:00 Mažieji pingvinai. Dok. f.
10:10 Pavojaus banginiams (k). Dok. f.
11:20 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai".
11:50 "Kerėtoja".
12:50 "Kidas Padlis".
13:15 "Super Duper Sumo".
13:40 "Troliekės".
14:05 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:30 Baltic New Music Chart.
15:30 RETROSPEKTYVA. "Dailininkė Jūratė Stauskaitė". (k.)
16:00 "Varnas".
17:00 "Džesė".
18:00 "Nutrūktgalviai".
19:00 "Draugai VII".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Iš šnipų gyvenimo. N7. 2006 m. Komedija. Prancūzija.
22:50 "Draugai VII".
23:20 "Džesė".
23:50 "Džesė".
0:20 "Nutrūktgalviai".

Sekmadienis, rugpjūčio 3 d.

Lietuvos televizija

8.00 Šventadienio mintys.
8.30 Bus svariū.
8.45 Sonikas X.
9.10 Liolekas ir Bolekas.
9.20 Reko nuotykių šalis.
9.30 Aviukas Šonas.
9.35 Klonuoti vaikučiai.
9.50 Svetimi pėdsakai. Anim. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Filiperis.
11.00 UNESCO dokumentika.
12.00 Girių horizontai.
12.25 Vasara kaime.
12.30 O tada pasirodė Džonsas. Vesternas. JAV. 1945 m.
14.10 633 eskadrilė. Karinė drama. D. Britanija, JAV. 1964 m. N-7.
15.55 (K)laidelė.
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Pasaulio valdovas. Fantastinis nuotykių f. JAV. 1961 m.
17.55 Saliamonas ir Seba. Drama. JAV. 1959 m.
20.30 Panorama.
21.00 Prisiminimų karštis. Detektyvinė melodrama. JAV. 2007 m. N-7.
22.40 Kultūros naujienos.
23.10 Pabaiga.

Lietuvos televizija

6.25 Dienos programa.
6.30 "Galaktikos vidurinė".
6.55 "Vyrai juodais drabužiais".
7.20 "X menai".
7.45 "Liūtaširdžiai".
8.10 "Disney" klubas. Drąsuo-lė Kim".
8.35 "Disney" klubas. Finas ir Ferbis".
8.57 Žodis - ne žvirblis (k).
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Kol tėtis mus išskirs. 2001 m. Komedija. Kanada.
12.00 "BBC pristato. Safaris su veterinare".
13.00 "Discovery" pristato. Augintiniai".
14.00 "Po Grįžulo ratais".
15.00 "Tikroji meilė".
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 "Garbės kuopa".
18.45 Žinios.
19.00 "Meilė nerūdią". Merūno albumo pristatymo koncertas.
20.30 Teletoto.
21.30 Pelikano byla. N7. 1993 m. Drama. JAV.
0.30 Aistra. N7. 2002 m. Romantinė drama. JAV, Didžioji Britanija.

3

6.20 Programa.
6.25 "Teleparduotuvė".
6.40 "Pandų planeta".
7.05 "Yu-Gi-Oh! GX".
7.30 "Keista šeimynėlė".
8.00 "Lėlės Bratz".
8.30 "Brangioji, aš sumažinau vaikus".
9.30 "Simpsonai".
10.00 Filmas vaikams. "Asas". JAV. 1989. Nuotykių komedija.
12.00 "Purslai". JAV. 1984. Fantastinė komedija.
14.10 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
14.55 "Formulė-1".
17.05 "Dzin".
17.40 "Aiškiaregys".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Puikūs šou".
21.00 "Patriotų žaidimai".
23.30 "Šiza". Rusija, Kazachstanas, Prancūzija, Vokietija. 2004. Drama.
1.10 "Telejazz".
3.10 Pabaiga.

Baltijos TV

7.09 Programa.
7.10 Televitrina.
7.25 "Kol mirtis mus išskirs".
8.30 "Aš neturėjau likti gyvas II".
9.30 Statau namą.
10.00 Vienam gale kablys.
10.30 Autopilotas.
11.00 Roberto pusryčiai.
11.30 "Smagiausios akimirkos".
12.10 "Nepaaiškinami faktai V".
13.10 "Mentai". (k.).
14.15 Sveikinimų koncertas.
15.55 Tarp miesto ir kaimo.
16.25 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.55 "Kol mirtis mus išskirs".
18.00 "Klounas IV".
19.00 "Nepaaiškinami faktai V".
20.00 Žinios.
20.15 "Mentai".
21.20 "Gyvenimo meilė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
23.10 "Mano vaikai - košmaras I".
0.10 "De Facto".
0.40-6.00 "Bamba" (nuo 00.40 iki 00.55 "Laimės žvaigždė") (S).

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 "Skirtingi broliai".
10.15 Padriki užrašai.
10.35 Kol visi namuose.
11.25 Fazenda.
12.00 Rytinis paštas.
12.45 Dok. f.
13.15 Vaid. f. "Linksmosios auklės".
15.00 Sovietų šalies kino industrija.
16.00 Mūsų naujienos.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Tarptautinė panorama.
16.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
18.10 "Du likimai".
20.00 Kontūrai.
21.05 Olimpiniai hieroglifai.
21.40 Vaid. f. "Dviejų šimtų metų žmogus".
0.05 Humoro laida.
0.40 Vaid. f. "Tuštybės laužas".
3.00 Mūsų naujienos.
3.10 Sporto naujienos.
3.15 Vaid. f. "Lunatikai".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Kol visi namie.

Lietuvos televizija

5.50 Vaid. f. "Artūras Rembo".
8.30 Kelionių almanachas.
9.00, 12.00, 14.25 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.35 "Auksinė uošvė".
10.15 Kultūringi žmonės.
10.55 Nota bene.
11.25 Dok. serialas.
12.10 Vaid. f. "Duokite skundų knygą".
13.55 Videofilmas.
14.35 Regiono naujienos.
14.55 "Formulės-1". automobilių lenktynės.
16.55 Visos stichijos.
17.25 Dok. f.
17.55 Superloto.
18.55 Vaid. f. "Infantas".
21.00 Savaitės panorama.
22.30 Vaid. f. "Paskutinis skambutis".
0.25 Vaid. f. "Galutinis terminas".

Lietuvos televizija

8:20 Dienos programa.
8:25 RETROSPEKTYVA. "Kino operatorius Algimantas Mikutėnas".
9:00 Prarastasis Dajanos Fosei filmas (k). Dok. f.
10:10 Ryklių viliojimas (k). Dok. f.
11:20 "Naujausi pasaulio Gineso rekordai".
11:50 "Kerėtoja".
12:50 "Kidas Padlis".
13:15 "Super Duper Sumo".
13:40 "Troliekės".
14:05 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
14:30 "Dvynukės".
15:30 RETROSPEKTYVA. "Kino operatorius Algimantas Mikutėnas". (k.)
16:00 "Varnas".
17:00 "Džesė".
18:00 Arktinė kelionė. Dok. f.
19:00 "Draugai VII".
20:00 "Nekviesta meilė".
21:00 Namas Umbrijoje. 2003 m. Drama. Didžioji Britanija, Italija.
23:05 "Draugai VII".
23:35 "Džesė".
0:05 "Džesė".
0:35 Baltic New Music Chart (k).

Pirmadienis, rugpjūčio 4 d.

6.00 Labas rytas.
 9.00 Komisaras Reksas. (k.).
 9.55 Namelis prerijoje. (k.).
 10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
 11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
 12.15 Specialioji jūrų policijos tarnyba. (k.).
 13.05 Prisiminimų karštis. Detektyvinė melodrama. JAV. 2007 m. N-7 (k.).
 14.45 Disnėjaus valanda.
 15.40 Žalieji hektarai.
 16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
 16.35 Švelnusis Benas.
 17.05 Komisaras Reksas.
 18.00 Labas vakaras.
 18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
 18.45 Namelis prerijoje.
 19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
 20.25 Loterija "Perlas".
 20.30 Panorama.
 21.10 Šilko kelias.
 22.04 Loterija "Perlas".
 22.05 Las Vegas.
 23.00 Vakaro žinios.
 23.15 Nusikalstami protai.
 0.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
 1.00 Pabaiga.

5.50 Dienos programa.
 5.55 "Viktorija".
 6.50 "Filmukų šou".
 7.00 "Vėžiukai nindžės".
 7.25 "Ogis ir tarakonai".
 7.55 Langai.
 8.55 "Išdavystė".
 10.00 Dviracio šou (k).
 10.50 Kvaišų šeiminėlės atostogos (k). 1983 m. Komedija. JAV.
 13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
 13.55 "Robotas tarakonas".
 14.20 "Vėžiukai nindžės".
 14.45 "Ogis ir tarakonai".
 15.10 Kitas! (k).
 15.35 "Svetimos nuodėmės".
 16.35 Viktorija. 2008 m. Tele-novelė. JAV, Kolumbija.
 17.35 "Miesto romansas".
 18.45 Žinios.
 19.10 Nuo... Iki...
 20.00 "Ir visgi aš myliu".
 21.00 Pinigų taksi.
 21.30 Kitas!
 22.00 Žinios.
 22.30 "Deksteris". (1) N14. 2006 m. Serialas. JAV.
 23.30 "Smegenų masė".
 0.30 "Arti namų".

6.35 Programa.
 6.40 "Teleparduotuvė".
 6.55 "Kempiniukas".
 7.25 "Simpsonai".
 7.55 "Meilės paslaptys".
 8.55 "Meilės sukuryje".
 10.00 "Dzin".
 11.10 "Asas". JAV. 1989. Nuotykių komedija.
 13.05 "Zoro".
 13.35 "Detektyvas Flintas".
 14.05 "Tikrieji pabaisos".
 14.35 "Kempiniukas".
 15.05 "Simpsonai".
 15.35 "Spąstuose".
 16.40 "Degantis kraujas".
 17.40 "Rožių karas".
 18.45 TV3 žinios.
 19.10 "Žmonos".
 20.10 "Vasara su "Ambrozija".
 21.10 "Pati baisiausia laida".
 21.45 TV3 vakaro žinios.
 22.00 "Cukrus".
 23.00 "Tikras liudininkas". JAV. 2002. Trileris.
 0.30 "Cukrus".
 1.30 "Telejazz".
 3.30 Pabaiga.

Baltijos TV
 6.49 Programa.
 6.50 Televitrina.
 7.05 "Sprendimai".
 7.55 "Pokemonai II".
 8.40 "Klounas IV".
 9.40 "Kol mirtis mus išskirs".
 10.45 "Gyvenimo meilė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2006 m.
 12.25 "Turbo". "Išpuodingas nusikaltimas".
 14.10 "Pinigų lietus".
 15.30 "Pokemonai II".
 16.20 "Smagiausios akimirkos".
 16.50 "Kol mirtis mus išskirs".
 17.55 "Kvieskite auklę III!".
 18.50 "Už viską tau dėkoju II".
 20.00 Žinios.
 20.20 "Baimės faktorius IV".
 21.25 "Drakono bučinys". Veiksmo (N-7). Prancūzija, JAV, 2001 m.
 23.15 Žinios.
 23.30 Amerikietiškos imtynės (N-14).
 0.35-6.00 "Bamba" (nuo 00.35 iki 00.50 "Laimės žvaigždė") (S).

H
 6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
 6.05 Mūsų rytas.
 9.05 Kontūrai.
 10.10 Humoro laida.
 11.00 Mūsų naujienos.
 11.05 Sporto naujienos.
 11.10 Mados nuosprendis.
 12.00 "Malachovas +".
 13.00 Mūsų naujienos.
 13.05 Sporto naujienos.
 13.10 "Ne grožis svarbiausia".
 14.05 Kontrolinis pirkimas.
 14.40 Anim. serialas.
 15.05 "Juodvarnis".
 16.00 Mūsų naujienos.
 16.10 Sporto naujienos.
 16.15 "Meilės ugnis".
 17.10 "Piktadariai kine".
 18.00 Mūsų naujienos.
 18.15 Sporto naujienos.
 18.20 "Kas namuose šeimininkas?"
 18.55 Lauk manęs.
 20.00 Laikas.
 20.30 Mūsų naujienos.
 21.00 Sporto naujienos.
 21.05 Olimpiniai hieroglifai.
 21.40 "Neapykanta".
 22.45 "Devynios Nestoro Machno gyvybės".
 23.50 Mūsų naujienos.
 0.05 Sporto naujienos.
 0.10 Amžiaus nusikaltimai.
 0.40 Brazilijos futbolas.
 2.40 Nuogi ir juokingi.
 3.00 Mūsų naujienos.
 3.20 Sporto naujienos.
 5.00 Mūsų naujienos.
 5.05 Tegu kalba.

A
 5.30 Dok. serialas.
 6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
 6.45, 7.45 X zona.
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
 7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
 8.30 Videofilmas.
 9.05 "Bausmės batalionas".
 10.00 "Artimieji".
 10.55 "Širdžiai neįsakyti".
 12.10 Vaid. f. "Ponas".
 14.05 Dok. serialas.
 14.30 Nota bene.
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.
 15.30 Kultūringi žmonės.
 16.05 Sveikata.
 16.30 Kino metas.
 16.55 "Artimieji".
 17.50 "Širdžiai neįsakyti".
 18.50, 0.30 X zona.
 19.35 Sporto apžvalga.
 19.55 "Bausmės batalionas".
 21.00 Panorama.
 21.45, 0.35 "Kūno dalys".
 22.45 Vaid. f. "Partneriai veikia".

B
 8:25 Dienos programa.
 8:30 "Draugai VII".
 9:00 "Martinas Slėpinys".
 9:25 "Lioko kodas".
 9:50 DRT žinios.(k.)
 10:15 "Troliekės".
 10:40 "Samurajai X".
 11:05 "Merė Keitė ir Eslė skuba į pagalbą".
 11:30 "Maištingas amžius".
 12:30 "Pakvaišusi porėlė".
 13:00 "Draugai VII".
 13:30 Arktinė kelionė. Ant plynčio ledo (k). Dok. f.
 14:30 "Gelbėtojų komanda".
 15:30 "Maištingas amžius".
 16:30 "Martinas Slėpinys".
 17:00 "Lioko kodas".
 17:30 "Pakvaišusi porėlė".
 18:00 Arkties milžinų grumtynės. Dok. f.
 19:00 "Gelbėtojų komanda".
 20:00 Savaitės įvykių retrospektyva.
 21:00 Ji manęs nekenčia. N14. 2004 m. Drama. JAV.
 23:50 Kitas! (k).
 0:20 "Tekila ir Bonetis".

RYTŲ HOROSKOPAS KITAI SAVAITEI
HOROSKOPAI


OŽIARAGIAMS kitą savaitę nerekomenduojama rizikuoti pinigais - azartiniai lošimai dabar ne jums. Atsargumas ne-

pakenks ir santykiuose su artimaisiais. Pirmiausia kontroliuokite, ką kalbate. Atsitiktinis žodis gali sukelti konfliktą su mylimu žmogumi.



VANDENIAI kitą savaitę turės progą paįvairinti savo asmeninį gyvenimą. Galimas dalykas, kad atsitiktinis susitikimas artimiausiomis dienomis neliks nepastebėtas. Nauji žmonės, atėję į jūsų gyvenimą, bus labai svarbūs, bet kurti didelių ateities planų neskubėkite.



ŽUVIMS pats laikas paprašyti atostogų ir leistis į kelionę. Aplinkos pakeitimas jums dabar labai praverstų. Galimas dalykas, kad toli nuo namų patirsite romantišką nuotyki. Tiesa, čia omenyje turimi tik tie, kurie kol kas nėra susaisyti šeimos saitų.



AVINAS kitą savaitę jokiomis aplinkybėmis neturi nusiiminti, kadangi tai gali neigiamai atsiliiepti jūsų emocinei būsenai apskritai. Vykite liūdesį ir melancholiją šalin. Juos įveikti geriausiai padės linksmybės triukšmingoje senų draugų kompanijoje.



JAUČIAI ateinančiomis dienomis turės aiškintis santykius su mylimu žmogumi. Tokio aplinkybėmis pažabokite savo rūstybę ir pirmiausia įvertinkite savo elgesį, o tik po

to reikškite pretenzijas artimiesiems. Ar paisyti šio patarimo, ar ne - spřskite patys, bet paskui neieškokite kaltų.



DVYNAI taip pat turėtų pasistengti kitą savaitę su niekuo nekonfliktuoti. Tramdykite save bet kokiomis aplinkybėmis, kadangi sugadinti santykius su aplinkiniais lengva, o vėl užmegzti nutrūkusius ryšius - sunku. Bendraudami su artimaisiais, būkite nuoširdūs ir supratingi.



VĖŽIŲ laukia labai romantiškas laikotarpis. Jis palankus bendravimui su priešingos lyties atstovais. Atėjo metas rimtai pažvelgti į savo nesibaišančius nuotykius. Vieną kartą reikėtų apsispręsti, kas iš tikrųjų dabar svarbiausia jūsų gyvenime.



LIŪTAMS kitą savaitę pavyks pakeisti į gerą pusę santykius su mylimu žmogumi. Visi ginčai ir kivirčiai liks praityje, o šeimoje įsiviešpataus visiškasis savitarpio supratimas. Atminkite, kad ne visada reikia pulti aiškintis santykių. Kartais reikia tiesiog nusileisti mylimam žmogui.



MERGELIŲ laukia sėkminga

visais atžvilgiais savaitė. Tai - tinkamiausias metas ilgalaikiam planavimui ir buitinių klausimų sprendimui. Sėkmingai susiklosčius aplinkybėms, artimiausiomis dienomis visi planai bus realizuoti, todėl galite drąsiai imtis bet kokių darbų.



SVARSTYKLES kitą savaitę sėkmė taip pat lydės visose srityse. Atsikratyti buitinių rūpesčių jums padės artimų žmonių pagalba. Bendri darbai jums suteiks labai daug teigiamų emocijų. Poilsio dienomis savo namuose galite surengti linksmą šventę.



SKORPIONUI kitą savaitę patariama susilaikyti nuo pernelyg aktyvaus bendravimo. Tuščios kalbos tik atims brangų laiką ir tikrai neduos jokios naudos. Tiesą sakant, ir jums patiems būtų naudinga mažiau kalbėti ir daugiau daryti - pavyzdžiui, susitvarkyti namus.



ŠAULIAI turi būti atlaidesni savo partneriui. Tai jums leis išvengti beprasmiškų ginčų ir abipusių pretenzijų. Kivirčiai tikrai nereikalingi nei jums, nei artimiesiems žmonėms. Būkite nuoširdūs su savo mylimaisiais, ir jie jums atsakys tuo pačiu.

2008 JAZZ Druskininkai
 Rugpjūčio 9 d.
 19:00 val. Druskininkų pramogų aikštėje
Druskininkų DŽIAZO ANSAMBLIS
JAZZ Miracle (Vilnius)
 21:30 val. Spa Vilnius restoranas
JAM SESSION

Projektą finansuoja Pagrindinis rėmėjas Rėmėjas Informacinis rėmėjas
 Druskininkų savivaldybė spavilnius DRUSKONIS
 Partneris - Druskininkų kultūros centras Projekto vadovas Tomas Čiukasauskas



Antradienis, rugpjūčio 5 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Švelnusis Benas. (k.).
12.45 Auksinis vaikas. Veiksmo komedija. JAV. 1986 m. N-7 (k.).
14.30 Bus švariau.
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Švelnusis Benas.
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalisto tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Las Vegasas.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Nusikalstami protai. N-7.
0.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
1.00 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 Langai.
8.55 "Išdavystė".
10.00 Padovanok delfinui šypseną (k.).
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Robotas tarakonas".
14.20 "Vėžliukai nindžės".
14.45 "Ogis ir tarakonai".
15.10 Kitas! (k.).
15.35 "Svetimos nuodėmės".
16.35 Viktorija.
17.35 "Miesto romansas".
18.42 Žodis - ne žvirblis.
18.45 Žinios.
19.10 Super L.T.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Pinigų taksi.
21.30 Kitas!
22.00 Žinios.
22.30 "Bėglių medžiotojai".
23.30 "Skaičiai".
0.30 "Arti namų".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Vasara su "Ambrozija". (k.).
11.00 "Šeštadienio vakarą".
13.05 "Zoro".
13.35 "Detektyvas Flintas".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Žmonos".
20.10 "Taip arba Ne".
21.10 "Pati baisiausia laida".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Peterburgo banditai".
23.00 "Nakties paukščiai". JAV. 1981. Trileris.
1.00 "Peterburgo banditai".
2.00 "Telejazz". (N-14)
4.00 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 "Kvieskite auklę III".
7.55 "Pokemonai II".
8.40 "Baimės faktorius IV".
9.40 "Kol mirtis mus išskirs".
10.45 "H2O".
12.25 "Smagiausios akimirkos".
13.05 "Už viską tau dėkoju II".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Pokemonai II".
16.20 "Smagiausios akimirkos".
16.50 "Kol mirtis mus išskirs".
17.55 "Kvieskite auklę II!".
18.50 "Už viską tau dėkoju II".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Baimės faktorius IV".
21.45 "Storas ir įsiutęs". Veiksmo komedija (N-7). Olandija, Belgija, Didžioji Britanija, 2005 m.
23.30 Žinios.
23.45 Amerikietiškos imtynės (N-14).
0.50-6.00 "Bamba" (nuo 00.50 iki 01.10 "Laimės žvaigždė") (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk maņes.
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Olimpiniai hieroglifai.
21.40 "Neapykanta".
22.45 "Devynios Nestoro Machno gyvybės".
23.50 Mūsų naujienos.
0.05 Sporto naujienos.
0.10 Vaid. f. "Policijos akademija 4".
1.40 Profesionalų boksas.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Berniukai ir mergaitės".
4.15 "Blogiausia mano gyvenimo savaitė".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

A

5.25 "Seklys Putilinas".
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Sporto apžvalga.
9.05 "Bausmės batalionas".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Tas pats Miunhauzenas" (1).
13.40 Kino metas.
14.10 Teismo valanda.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Klinika".
15.50 "Ketvirtoji grupė".
17.00 "Artimieji".
17.50 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.45 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Bausmės batalionas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.15 "Kūno dalys".
22.45 Vaid. f. "Kolūkis "Entertainment".
0.50 "Klinika".

A

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VII".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 Savaitės įvykių retrospektyva. (k.).
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Merė Keitė ir Eslė skuba į pagalbą".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VII".
13:30 Arkties mižinų grumtynės (k). Dok. f.
14:30 "Gelbėtojų komanda".
15:30 "Maištingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Nykstančios šimpanzės. Dok. f.
19:00 "Gelbėtojų komanda".
20:00 "Šiti namai".
21:00 Padegimo taškas. N7. 2002 m. Kriminalinė drama. JAV.
22:45 Kitas! (k).
23:15 "Tekila ir Bonetis".

Trečiadienis, rugpjūčio 6 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Švelnusis Benas. (k.).
12.45 X-15. Drama. JAV. 1961 m. N-7 (k.).
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Švelnusis Benas.
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Stilius.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Las Vegasas.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Elito kinas. Equus. Drama. JAV. Didžioji Britanija. 1977 m. N-14.
1.45 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 Langai.
8.55 "Išdavystė".
10.00 Super L.T.
10.50 Debiutinio Merūno albumo pristatymas koncerte "Meilė nerūdija". (k.).
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Robotas tarakonas".
14.20 "Vėžliukai nindžės".
14.45 "Ogis ir tarakonai".
15.10 Kitas! (k.).
15.35 "Svetimos nuodėmės".
16.35 Viktorija.
17.35 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.10 Srovės.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Kitas!
22.00 Žinios.
22.30 "Roma".
23.30 "Grožio peilis".
0.30 "Arti namų".

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Taip arba Ne".
11.00 "Vaikų balsas 2008". Apdovanojimų ceremonija. 1 d. (k.).
12.30 "Pati baisiausia laida".
13.05 "Zoro".
13.35 "Detektyvas Flintas".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Žmonos".
20.10 "Talentų medžioklė".
21.10 "Pati baisiausia laida".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "44 minutės. Susišaudymas šiaurės Holivude". JAV. 2003. Veiksmo f.
0.40 "Daktaras Hausas".
1.40 "Telejazz". (N-14)
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 "Kvieskite auklę III".
7.55 "Pokemonai II".
8.40 "Baimės faktorius IV".
9.40 "Kol mirtis mus išskirs".
10.45 "Storas ir įsiutęs". (k.). Veiksmo komedija (N-7). Olandija, Belgija, Didžioji Britanija, 2005 m.
12.20 "Smagiausios akimirkos".
13.05 "Už viską tau dėkoju II".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Pokemonai II".
16.20 "Smagiausios akimirkos".
16.50 "Kol mirtis mus išskirs".
17.55 "Kvieskite auklę III!".
18.50 "Už viską tau dėkoju II".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Ekstrasensų mūšis III".
21.45 "Smogikų siaubas I". 1 s. Trileris (N-7). Rusija, 2002 m.
22.50 "Klounas IV".
23.50 Žinios.
0.05 Amerikietiškos imtynės (N-14).
1.10-6.00 "Bamba" (nuo 01.10 iki 01.25 "Laimės žvaigždė") (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Olimpiniai hieroglifai.
21.40 "Neapykanta".
22.45 "Devynios Nestoro Machno gyvybės".
23.50 Mūsų naujienos.
0.05 Sporto naujienos.
0.10 Vaid. f. "Policijos akademija 5".
1.40 Vaid. f. "Aklas įniršis".
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
3.25 "Berniukai ir mergaitės".
4.15 "Blogiausia mano gyvenimo savaitė".
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

A

5.20 "Ketvirtoji grupė".
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Bausmės batalionas".
10.05 "Artimieji".
10.55 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Tas pats Miunhauzenas" (2).
13.25 Dok. serialas.
14.15 Teismo valanda.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 "Klinika".
15.55 "Ketvirtoji grupė".
17.00 "Artimieji".
17.50 "Širdžiai neįsakys".
18.50, 0.35 X zona.
19.30 Videofilmas.
19.55 "Bausmės batalionas".
21.00 Panorama.
21.45, 1.05 "Kūno dalys".
22.50 Vaid. f. "Dviveidiškumas".
0.40 "Klinika".

A

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VII".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 "Super Duper Sumo".
10:15 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Merė Keitė ir Eslė skuba į pagalbą".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VII".
13:30 Nykstančios šimpanzės (k). Dok. f.
14:30 "Gelbėtojų komanda".
15:30 "Maištingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Filmuojant didžiulias kates. Dok. f.
19:00 "Gelbėtojų komanda".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Keliuoniu druska: pasaulis druskininkiečių akimis". (k.).
21:00 Paskutinis iš gyvyių. N14. 1996 m. Kriminalinė veiksmo drama. JAV.
23:05 DRT žinios. (k).
23:20 Kitas! (k).
23:35 "Tekila ir Bonetis".

Ketvirtadienis, rugpjūčio 7 d.

Lietuvos televizija

6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
9.55 Namelis prerijose. (k.).
10.50 Volkeris, Teksaso reindžeris. (k.).
11.45 Maiklos nuotykių gamtoje. (k.).
12.15 Švelnusis Benas. (k.).
12.45 Šilko kelias. (k.).
13.45 Žurnalisto tyrimas.
14.45 Disnėjaus valanda.
15.40 Žalieji hektarai.
16.10 Maiklos nuotykių gamtoje.
16.35 Švelnusis Benas.
17.05 Komisaras Reksas.
18.00 Labas vakaras.
18.30 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
18.45 Namelis prerijose.
19.35 Volkeris, Teksaso reindžeris.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Gražiausias "Lietuvos šokių dešimtuko 2007". akimirkos.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Las Vegasas.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 24 valandos.
0.05 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
0.55 Pabaiga.

Lietuvos televizija

5.50 Dienos programa.
5.55 "Viktorija".
6.50 "Filmukų šou".
7.00 "Vėžliukai nindžės".
7.25 "Ogis ir tarakonai".
7.55 Langai.
8.55 "Išdavystė".
10.00 Srovės (k).
10.50 "Smegenų masė".
12.00 "Garbės kuopa".
13.00 "Naujieji Robino Hudo nuotykių".
13.55 "Robotas tarakonas".
14.20 "Vėžliukai nindžės".
14.45 "Ogis ir tarakonai".
15.10 Kitas! (k).
15.35 "Svetimos nuodėmės".
16.35 "Viktorija".
17.35 "Miesto romansas".
18.45 Žinios.
19.08 Ūkiškas požiūris.
19.10 Super L.T.
20.00 "Ir visgi aš myliu".
21.00 Kitas!
22.00 Žinios.
22.30 "Žemės drebėjimas Niujorke". (1) N7. 1999 m. Veiksmo f. JAV, Vokietija.
0.20 Sveikatos ABC (k).

3

6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Kempiniukas".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Meilės paslaptys".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Talentų medžioklė".
11.00 "Vaikų balsas 2008".
12.30 "Pati baisiausia laida".
13.05 "Zoro".
13.35 "Detektyvas Flintas".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Kempiniukas".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Spąstuose".
16.40 "Degantis kraujas".
17.40 "Rožių karas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Žmonos".
20.10 "Gelbėtojų stotis".
21.10 "Pati baisiausia laida".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Ryklys".
23.00 "Snaiperis 2". JAV. 2002. Veiksmo f.
0.40 "Ryklys".
1.40 "Telejazz".
3.40 Pabaiga.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 "Kvieskite auklę III".
7.55 "Pokemonai II".
8.40 "Ekstrasensų mūšis III".
9.40 "Kol mirtis mus išskirs".
10.45 "Smogikų siaubas I".
11.50 "Nepaaiškinami faktai V".
13.05 "Už viską tau dėkoju II".
14.10 "Pinių lietus".
15.30 "Pokemonai II".
16.20 "Smagiausios akimirkos".
16.50 "Kol mirtis mus išskirs".
17.55 "Kvieskite auklę III!".
18.50 "Už viską tau dėkoju II".
20.00 Žinios.
20.20 "Akistata su Lietuva".
20.40 "Ekstrasensų mūšis III".
21.45 "Dalida". 1 s. Melodrama (N-7). Prancūzija, 2005 m.
0.00 Žinios.
0.15 Amerikietiškos imtynės (N-14).
1.20-6.00 "Bamba" (nuo 01.20 iki 01.35 "Laimės žvaigždė") (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Tatjanos diena".
10.00 "Mano puikioji auklė".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto apžvalga.
11.10 Mados nuosprendis.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 "Ne grožis svarbiausia".
14.05 Kontrolinis pirkimas.
14.40 Anim. serialas.
15.05 "Juodvarnis".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Meilės ugnis".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Kas namuose šeiminkas?".
18.55 "Tatjanos diena".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 Olimpiniai hieroglifai.
21.40 "Neapykanta".
22.45 "Devynios Nestoro Machno gyvybės".
23.50 Mūsų naujienos.
0.05 Sporto naujienos.
0.10 Atgailinėjimas.
0.45 Bilardas.
2.05 Laimės atminimas.
3.00 Mūsų naujienos.
3.20 Sporto naujienos.
5.00 Mūsų naujienos.
5.05 Tegul kalba.

A

5.20 "Ketvirtoji grupė".
6.20, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 15.00, 16.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.30, 8.25, 11.50 Verslas.
8.30 Videofilmas.
9.05 "Bausmės batalionas".
10.05 "Artimieji".
11.00 "Širdžiai neįsakys".
12.15 Vaid. f. "Iki pasimatymo, Mere Popins!" (1).
13.25 Dok. serialas.
14.15 Teismo valanda.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. f.
15.40 "Klinika".
16.35 "Artimieji".
17.30 "Širdžiai neįsakys".
18.25 Interesų sritis.
18.50, 1.10 X zona.
19.30 "Bausmės batalionas".
20.30 Olimpiados dienoraštis.
21.00 Panorama.
21.45, 2.00 "Kūno dalys".
22.50 Vaid. f. "Pricių šeimos garbė".
1.15 "Klinika".

A

8:25 Dienos programa.
8:30 "Draugai VII".
9:00 "Martinas Slėpinys".
9:25 "Lioko kodas".
9:50 DRT žinios. (k).
10:15 "Visos žvaigždės".
10:40 "Samurajai X".
11:05 "Merė Keitė ir Eslė skuba į pagalbą".
11:30 "Maištingas amžius".
12:30 "Pakvaišusi porėlė".
13:00 "Draugai VII".
13:30 Filmuojant didžiulias kates (k). Dok. f.
14:30 "Gelbėtojų komanda".
15:30 "Maištingas amžius".
16:30 "Martinas Slėpinys".
17:00 "Lioko kodas".
17:30 "Pakvaišusi porėlė".
18:00 Gelmų velniai. Dok. f.
19:00 "Autofanai".
19:30 "Derliaus kraitė".
20:00 "Ekstremalai vienai die-nai". (k).
20:30 "Šiti namai". (k).
21:00 Vyriškas sezonas. N7. 2005 m. Kriminalinė veiksmo drama. Rusija.
23:30 Kitas! (k).
0:00 "Tekila ir Bonetis".

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

 <p>Uždaroji akcinė bendrovė</p> <p>Tel.: 8313 55308 8313 55439 Mob.: 8699 65709 8699 43002</p> <p>dzukas@banga.lt www.dzukas.lt</p>	 <p>Jau pastatytas gyvenamųjų namų kvartalas su atskira įvažiavimo gatve, kurioje įrengtos atviros automobilių parkavimo vietos, vaikų žaidimo aikštelės, peščių takeliai, žolynai ir gėlynai. Butų plotai: 56,9 m², 59,5 m², 60,7 m², 70,9 m² Butų kainos: 3200Lt/m² – 3500 Lt/m²</p>	 <p>Šalia Druskininkų pastatyta Dzikijos kaimą atkartojanti 18 sodybų gyvenvietė - "VERTAMEDŽIO LAUKYME" - išsidėsčiusi miško laukyme, prie Grūtos upelio ir netoliese esančių Grūto, Ilgio ir Ešerinio ežerų. Žemės sklypo plotas nuo 4 iki 13 arų Namo plotas nuo 85 iki 170 m² DABAR YPATINGI PASTŪLYMAI!</p>	 <p>Miesto centre, šalia Ratnyčės upelio, statomi 2 trijų – keturių aukštų gyvenamieji namai. Iš viso - 60 butų (34 m²-60 m² - 87 m²). Buto kaina 6.000 Lt/m² Balkono/terasos kaina 1.500 Lt/m² Automobilio parkavimo vietos kaina požeminėje parkavimo aikštėje - 25.000 Lt Planuojama statybų pabaiga 2008 m. vasario mėn.</p>	 <p>Statomas daugiabučių mišraus tipo gyvenamasis kvartalas Druskininkuose, prie Alkos ir Ratnyčios tvenkinių. Statybos adresas: Gardino g. 56, Druskininkai. JAU PARDUODAMI BUTAI septynių ir trijų aukštų namuose. Butų plotai: 35-89 kv.m. Kaina: 3700-5900 Lt/kv.m.</p>	 <p>Senamiestyje, šalia Druskonio ir Vijūnelės ežerų, statomas 3 aukštų su mansarda gyvenamasis namas. Iš viso - 24 butai (34 - 73 m²). Buto kainos 6.500 – 7500 Lt/m² Kiekvienam butui priklauso po namu esantys sandėliukai. Kiekviename bute yra balkonai. Planuojama statybų pabaiga 2008 m. gruodžio mėn.</p>
---	---	---	--	--	---

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

- 1 kambarį 17 kv. m bendrabutyje (tamsi virtuvė, vokiški baldai, buitine technika) Viečiuonuose už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 53541.
- 1 kambario 20 kv. m butą 2 a. iš 2 Šiltnamių g. už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 98570.
- 1 kambario 44 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.
- 1 kambario 35 kv. m butą (po remonto) 5 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 37903.
- 1 kambario 18 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 39388.
- 1 kambario 31,4 kv. m butą 2 a. Gardino g. su baldais ir buitine technika už 105 tūkst. Lt. Tel. 45229, (8-650) 79455.
- 1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5 Veisiejų g. už 156 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 93767.
- 1 kambario 40 kv. m butą (po kap. remonto) 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 170 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.
- 1 kambario 30,62 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051, (8-610) 24454.
- 1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 100 tūkst. Lt. arba keičiu į panašų Kaune. Tel. 52295.
- 1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.
- 1 kambario 36 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 84 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.
- 1 kambario butą bendrabutyje 2 a. Viečiuonuose. Tel. (8-658) 43939.
- 1 kambario 45 kv. m butą 1a. M.K. Čiurlionio g. (po remonto su virtuvės baldais ir buitine technika) už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58038.
- 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 M.K. Čiurlionio g. už 155 tūkst. Tel. (8-628) 61882.
- 1 kambario butą 3 a. Neravų g. už 255 tūkst. Tel. (8-688) 37637.
- 1 kambario 33,5 kv. m butą (po remonto) už 100 tūkst. Lt. Tel. 42064.
- 1 kambario 29 kv. m butą su baldais ir buitine technika 4 a. iš 5 Neravų g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 90693.
- 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. iš 5 Leipalingyje už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.
- 1 kambario 40 kv. m butą (po remonto) 7 a. iš 9 Kalviškės u. už 188 tūkst. Lt. Tel. (8-660) 72526.
- 1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 9 Gardino g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 13931.
- 1,5 kambario butą 3 a. su baldais Viečiuonuose už 1500 Lt. Tel. (8-616) 28762, nuo 16 val.
- 1 kambario 32,78 kv. m butą 2 a. M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 93190.
- 1 kambario 43 kv. m butą 2a. iš 4 Viečiuonuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.
- 1 kambario 31,70 kv. m butą 2 a. iš 5 Veisiejų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 18929.

2 KAMBARIŲ BUTAI

- 2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. 7 už 275 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.
- 2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Vasario 16-osios g. 6 už 235 tūkst. Lt. Tel. 51779, (8-674) 20705.
- naujos statybos 2 kambarių 56 kv. m butą 6 a. prie "Eglės" Neravų g. už 199 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.
- 2 kambarių 53 kv. m butą Gardino g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 71716, (8-698) 40858.
- 2 kambarių 37,7 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877, (8-656) 84572.
- 2 kambarių 53 kv. m butą 1a. iš 5 Liškiavos g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 29324, (8-682) 48478.
- 2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 53831.
- 2 kambarių 49,84 kv. m butą Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 48720.
- 2 kambarių 41,93 kv. m butą (po remonto) 4 a. su naujais virtuvės baldais ir buitine technika M. K. Čiurlionio g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 11516.
- 2 kambarių 57 kv. m butą 2 a. Žalioji g. (autorominis sildymas) už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.
- 2 kambarių 50,3 kv. m butą (po remonto) 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54131.
- 2 kambarių 47,5 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. 7 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 57531.
- 2 kambarių 41,16 kv. m butą 2 a. Antakalnio g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 36688.
- 2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 195 tūkst. Lt. Tel. 52786.

2 kambarių 50,40 kv. m butą Vytauto g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

2 kambarių 50,38 kv. m butą 2 a. iš 3 Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt arba keičiu į 2 kambarių butą (su priemoka) centre. Tel. (8-612) 94783.

naują 2 kambarių 46 kv. m butą 6 a. Neravų g. (prie "Eglės") už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 08178.

2 kambarių 51,08 kv. m butą 3 a. iš 9 Merkinės g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 08891.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. M. K. Čiurlionio g. (po remonto) už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 58038.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. iš 5 Liškiavos g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 86847, (8-657) 86846.

2 kambarių 54 kv. m butą 9 a. Šiltnamių g. už 190 tūkst. Tel. (8-686) 99072.

2 kambarių 42 kv. m butą bendrabutyje Viečiuonuose 1 a. (atskirasėjimas) už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 14666.

naują įrengtą 2 kambarių 58 kv. m butą 7 a. iš 9 Merkinės g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 41273.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. Gardino g. už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 24846.

2 kambarių 52 kv. m Vytauto g. (po remonto) su baldais už 235 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 05055.

2 kambarių butą 2 a. iš 5-ųjų Merkinės g. už 1900 Lt. Tel. (8-618) 28762, nuo 16 val.

2 kambarių 52 kv. m 4 a. iš 5 Leipalingyje už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 00977.

3 KAMBARIŲ BUTAI

- 3 kambarių 69 kv. m butą (po renovacijos) su baldais ir buitine technika 1 a. Vytauto g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 89373.
- 3 kambarių 72 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 250 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Viliūnių, arba į mažesnę Druskininkuose. Tel. (8-637) 73101.
- šiuaikaisko išplanavimo 3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 220 tūkst. Lt arba keičia į mažesnę. Tel. (8-620) 65492.
- 3 kambarių 72 kv. m butą 1 a. Gardino g. arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-698) 73261.
- naujos statybos 3 kambarių 60 kv. m butą 5 a. prie "Eglės" Neravų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 12494.
- suremontuotą 3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. su virtuvės baldais, Ateities g., už 225.000 Lt. Tel. (8-611) 51307.
- 3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. (su baldais, po remonto) už 225 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.
- 3 kambarių 61 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. (su baldais ir buitine technika) už 280 tūkst. Lt. Tel. 41096.
- 3 kambarių 79,76 kv. m butą Viečiuonuose už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 14600, (8-625) 72573.
- 3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 16066.
- 3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 200 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Viliūnių (su priemoka). Tel. (8-612) 60496.
- naują 3 kambarių 60,07 kv. m butą Neravų g. (po namu parkavimo vieta už pap. kainą) už 208 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 73249.
- 3 kambarių 81 kv. m butą su virtuvės komplektu ir įranga (rekonstruotas iš 4 kamb.) 1a. Ateities g. už 237 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 53972.
- 3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 193 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.
- 3 kambarių 67,4 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 44162.
- 3 kambarių 70 kv. m butą 2 a. Viečiuonuose už 175 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 96889.
- 3 kambarių 69 kv. m butą 5 a. iš 9 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 40234.
- 3 kambarių 70 kv. m butą Gardino g. už 195 tūkst. Lt arba keičiu į 2 kambarių butą. Tel. (8-694) 13181.
- 3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. iš 5 Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

4 KAMBARIŲ BUTAI

- 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 93265.
- 4 kambarių 82 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 26415.
- rekonstruotą 4 kambarių 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g., prie upelio, už 330 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.
- 4 kambarių 82,5 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 32236.
- 4 kambarių 77 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 250 tūkst. Lt. Tel. 45745.
- 4 kambarių 69 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 36688.
- 4 kambarių 89 kv. m butą 4 a. iš 5 Ateities g. už 260 tūkst. Lt. Tel. 55388, (8-696) 67199.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

- 0,60 ha ž.ū. paskirties sklypą Snaigupės k. (1 a - 1600 Lt). Tel. (8-618) 13827.
- 3,91 ha sklypą (1a-1400 Lt), 1,58 ha miško už 60 tūkst. Lt Švendubrėje. Tel. (8-688) 34879.
- 24 a sklypą Grūte už 175 tūkst. Lt, 11 a sklypą Neravuose už 31 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63364.
- 104 a ž.ū. paskirties sklypą 10 km nuo Druskininkų (1a-1000 Lt), 190 a sklypą su namų valda (1a-1000 Lt). Tel. (8-614) 81606.
- 15 a n. v. sklypą Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 52112.
- 62 a žemės Snaigupės k., Lazdijų raj. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 19127.
- 8,7 ha žemės Varėnos raj. (3 ha miško, leidžiama statyba, prie v. telkinio) už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 46576.
- 3,16 ha miško ūkio paskirties žemės prie Baltosios Ančios upės už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 79209.
- 15 a slypą Viečiuonuose už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 73786.
- 2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1 a -450 Lt. Tel. (8-652) 63941.
- 22 a sklypą Leipalingio centre su pamatais už 90 tūkst. Lt, 28 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 19453.
- 14 ha žemės sklypą ir 1 ha miško 3 km už Liškiavos už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.
- 11 a namų valdos žemę prie miško Švendubrėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 13858.
- 2 ha miško su žeme ir 1 ha žemės 30 km nuo Druskininkų už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 41510.
- 1,45 ha miško su žeme prie Avorio ežero už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 14772.
- 5 a sklypą prie upelio Ratnyčioje už 70 tūkst. Lt, 2,76 ha miško Ratnyčioje. 1 a - 1000 Lt, 2,47 ha miško prie Raigardo multinės už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 08628, (8-687) 46485.
- 109 a žemės ūkio p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.
- 1,68 ha ž. ū. paskirties sklypą Cimonių k. už 55 tūkst. Lt (yra sodybvieta). Tel. (8-692) 30557.
- 5,95 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnuose už 320 tūkst. Lt, 45 a sklypą Grūte už 19 999 Lt. Tel. (8-640) 41300.
- 6 ha sklypą netoli Druskininkų už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.
- 38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1a -6000 Lt. Tel. (8-659) 14344.
- 4 ha miško prie Švendubrės k. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.
- 25 a namų valdos sklypą su nameliu Neravuose už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.
- 6 a sodo sklypą Viečiuonuose, "Paparčio" bendrijoje, už 48 tūkst. Lt. Tel. 42045.
- 3 ha žemės Guobinių k. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 26210.
- 9 a ž. ū. paskirties sklypą Latažeryje (prie ežero) 1 a - 3000 Lt. Tel. (8-625) 99603.
- 9,12 a sklypą už 190 tūkst. Lt, ir 7,12 a sklypą už 300 tūkst. Lt Baltaiškieje. Tel. (8-612) 86886.
- 25 a sklypą Viečiuonuose, prie Nemuno, su pradetu statyti namu už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 93382.
- 9 a sklypą Baltaiškieje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 89373.
- 60 a sklypą Gailiūnuose. 1 a - 2000 Lt. Tel. (8-621) 20584.
- 1,52 ha ž. ū. paskirties sklypą 17 km. nuo Druskininkų (prie ežero). 1a -600 Lt. Tel. (8-613) 62988.
- 13 a namų valdos sklypą (prie miško) Neravuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.
- 9 a. sklypą Baltaiškieje už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 30983.

NAMAI

- nebaigtą 340 kv. m namą su 8,5 a sklypu Jaskonyse už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 45939.
- medinį namą Gardino g. su 6 a žemės už 195 tūkst. Lt arba keičia į 3 kambarių butą. Pageidautina Gardino g. Tel. (8-656) 86580.
- dalinai įrengtą mūrinį namą Ratnyčioje už 390 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 03754.
- dalį namo (79 kv.m, 1 a. 6 a žemės) Dzūkų g. už 600 tūkst. Lt. Tel. 54908.
- namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.
- mūrinį namą su 15 a žemės sklypu Leipalingyje už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 00620.
- senovinius: rankų darbo rąstinį namą ir pirtį. Tel. (8-686) 82698.
- dalį mūr. namo 45 kv. m 2 a. su 4 a žemės Ratnyčioje už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

2 a. namą su 20 a sklypu Leipalingyje už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17757.

neįrengtą namą su 11 a sklypu Neravuose už 470 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 19086.

25 kv. m 2 a. "Ytongo" blokelių neįrengtą namą "Jaskonių" sodo bendrijoje už 350 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.

medinį namą (yra rūšys) su 12 a sklypu Neravuose už 450 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

11, 25 a sklypą su namu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 51601.

SODAI

- 10 a sodą su namu Veisiejuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-603) 07503.
- 6 a sodą su mūriniu nameliu Jaskonyse už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24190.
- 5 a sodą su nameliu "Raigardo" bendrijoje už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 50758.
- 7 a sodą su nameliu prie "Eglės" už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 11995.
- 7,3 a sodo sklypą Viečiuonuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 53350.
- 8 a sodą Jaskonyse už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 00366.
- 6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiuonuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.
- 6 a sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.
- 10,4 a sodą Viečiuonuose su mūriniu nameliu (galima gyventi žiemą) už 134 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 59013.
- 6 a. sodą su namu "Eglės" bendrijoje už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 48844.
- 6 a sodo sklypą Jaskonyse bendrijoje "Migla" už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.
- 6 a sodo sklypą (kampinis) Jaskonyse. 1a-5000 Lt. Tel. (8-687) 94388.
- 6 a sodą su nepilnai įrengtu namu (tinka gyv. žiemą) Viečiuonuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 58760.
- 8 a sodą su namu Jaskonyse už 90 tūkst. Lt. Tel. 51098.
- 5 a sodo sklypą (prie vandens telkinio, yra rūšys) Viečiuonuose už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-693) 51317.
- 6 a sodą su 2a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys) Viečiuonuose už 150 tūkst. Lt. Tel. 45640.

GARAŽAI

- garažą su dideliu rūsio ir duobe prie "Eglės" už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 40218.
- garažą prie katilinės už 18000 Lt. Tel. 52771.
- garažą prie vandentiekio už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17596.
- garažą Baltaiškieje su duobe ir trifaziu už 12.000 Lt. Tel. (8-698) 12218.
- garažą su duobe prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.
- garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 52786.
- garažą prie vandentiekio už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 34264.
- garažą prie "Eglės" už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 98991.
- Baltaiškieje garažą už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 31145.
- garažą prie katilinės už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 85288.
- garažą prie "Eglės" už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-692) 13217.
- garažą su duobe prie "Eglės" už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 51918.
- garažą prie katilinės už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 89704, (8-615) 46586.

KITAS TURTAS

- sodybą su mediniais pastatais ir 8 ha sklypu Druskininkų k. už 420 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 09140.
- 9,2 ha sodybą su pastatais 10 km nuo Druskininkų už 295 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.
- 52 a sodybą su ūk. pastatais Švendubrės k. už 570 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.
- sodybą su 14 a sklypu Švendubrėje už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 75432.
- sodybą su 2,24 ha sklypu Ringeliškės u. už 224 tūkst. Lt. Galima dalimis. Tel. (8-618) 85049.
- 10, 04 ha sodybą su gyv. namu, ūkiniais pastatais, tvenkiniu 18 km nuo Druskininkų už 208 tūkst. Lt. Tel. (8-647) 75990.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

- 1994 m. Audi A6 2,5 D už 12 tūkst. 420 Lt. Tel. (8-652) 63941.
- 1990 m. Audi-100 2,0 TD už 5000 Lt. Tel. (8-685) 03360.
- 1997 m. Audi A6 1,9 TDI dalimis. Tel. (8-621) 45522.
- 1996 m. Audi A4 1,6 už 3000 EUR. Tel. (8-695) 28210.

1996 m. Volvo 750 Caravan automat., 2,5 TDI už 3500 EUR. Tel. (8-616) 89373.

4 vasarines pad. R13 už 320 Lt. Tel. (8-680) 26074.

1986 m. MB 207 D (krovin.) už 2500 Lt, 1992 m. MB 310 D (šaldiklis) už 7000 Lt. Tel. (8-656) 25030.</



dalimis: 1995 m. Audi A6 2,5 TDI, 1998 m. MB 220D, 1994 m. Audi C4, 1994 m. Toyota Camry, 1986 m. iki 1991 m. VW Passat. Tel. (8-684) 71122, (8-625) 37715.

1993 m. VW Golf automat., 1,8 už 1500 EUR, 1992 m. VW Golf 1,4 už 1200 EUR, 1997 m. Chrysler Voyager 2,4 benz.-dujos už 2700 EUR. Tel. (8-602) 57257.

1994 m. VW Passat Caravan, automat., 2,0 už 2000 EUR. Tel. (8-612) 43420.

Audi A4 Avant 4 vnt. sportinių spyruoklių už 220 Lt. Tel. (8-616) 22124.

1983 m. BMW 520 už 1499 Lt. Tel. 51416, (8-680) 28889.

2003 m. Renault Megane 1,9 CDI už 5800 EUR, 2001 m. Suzuki Grand Vitaro 2,0 HDI už 6300 EUR, 1993 m. MB S350, D už 5100 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1995 m. VW Golf universal., 1,9 D, už 1550 EUR. Tel. (8-672) 70661.

automagnetolą CD "JVC" 4x50 už 220 Lt. Tel. (8-623) 45153.

motociklą "Kawasaki" už 3700 Lt. Tel. (8-625) 37717.

1999 m. Peugeot 406 dalimis. Tel. (8-611) 54510.

1993 m. VW T4, 2,4 TD (9 vietų paiginta), už 3100 EUR, 1994 m. Renault Espace 2,1 TD už 2150 EUR, Renault Espace 1 sėdynė už 150 Lt., 1996 m. Renault Scenic 1,9 Td už 2700 Lt. Tel. (8-315) 74596, (8-610) 23290.

1994 m. VW Golf universal, 1,9 TD dalimis (el. paketas), 1991 m. Volvo 440 -460, 1,7 benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

1997 m. Audi A8 Quattro, 4,2 (visi privalumai) už 5500 EUR, 2001 m. Chrysler Town Country, 3,3 už 5500 EUR, Chrysler- žibintų kompleksus (europiniai). Tel. (8-686) 24440.

1994 m. Audi C4 2,6 dalimis. Tel. (8-698) 72206.

2002 m. motociklą "Suzuki GSH-R" už 2700 EUR. Tel. (8-621) 08566.

1997 m. Opel Astra (16v.) 1,9 TDI už 2000 Lt. Tel. (8-616) 97791, (8-616) 19575.

1995 m. Audi A4 1,9 TDI už 12 500 Lt. Tel. (8-624) 48414.

1988 m. Volvo 440 1,7 benz.-dujos už 1000 Lt, 1988 m. VW Golf II el. langų pakelėjai už 80 Lt, 1994 m. Renault 21, 1,7 variklį už 200 Lt. Tel. (8-610) 21333, (8-610) 37744.

1989 m. Audi 100, automat., 2,0 D už 1050 EUR. Tel. (8-629) 33143.

1996 m. Audi A6 2,5 TDI, už 14 500 Lt, 1993 m. Pontiac Transporter 2,3 benz.-dujos, už 1800 Lt. Tel. (8-625) 22644.

1994 m. Ford Mondeo universal, 1,8 TD, už 1200 EUR. Tel. (8-621) 33638, darbo dienomis.

1992 m. VW Passat universal., 1,9 TD, už 1600 EUR. Tel. (8-658) 23513, (8-671) 38905.

1987 m. Audi 80, 1,8 dalimis, VW Golf II dalimis. Tel. (8-628) 56677.

1995 m. Audi 80 B4, 1,9 TDI už 2700 EUR. Tel. (8-651) 32880.

1997 m. Renault Scenic 1,6 už 2400 EUR, 1993 m. Audi C4 automat., klimatronik, 2,5 TDI, už 3300 EUR. Tel. (8-678) 59971.

traktorių universalų už 4500 Lt. Tel. (8-623) 01014.

1992 m. Audi B4 2,0i už 4300 Lt. Tel. (8-600) 39614.

1984 m. MB 508D, krovinių autobužų už 8000 tūkst. Lt, 1984 m. MB 207D, keleivinių dalimis, 1989 m. VW Golf 1,6 dalimis. Tel. (8-621) 08065.

l. automobilio priekabą už 1600 Lt. Tel. (8-699) 91133.

1995 m. Audi A4 1,8 už 3000 EUR, 1994 m. VW T4 2,4D, už 2300 EUR. Tel. (8-628) 69697.

1994 m. Renault Laguna 2,0 už 3500 Lt. Tel. (8-680) 41110.

1991 m. Nissan Sunny dalimis, 1985 m. Audi 100, 2,2 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-617) 95606.

1990 m. Audi 100, 2,5 TDI, už 6000 Lt. Tel. (8-686) 80821.

įvairių automobilių detales. Tel. (8-684) 71122.

1984 m. traktorių T-25 su kabina už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 76444.

1998 m. Opel Omega 2,0 benz.-dujos už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 33055.

1998 m. Rover 200, 2,0 TD, už 6500 Lt. Tel. (8-688) 16066.

1985 m. Audi 90, 2,0, benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-622) 30527.

1999 m. motorolerį "Peugeot" 100 kub. už 2200 Lt. Tel. (8-622) 30396.

1990 m. Audi 100 2,3 benz.-dujos (daug privalumų) už 4700 Lt. Tel. (8-698) 49628.

2002 m. Renault Megane universal., 1,9 DTI, už 3000 EUR, 2001 m. Renault Megane Senic, 1,9 DCI, už 4750 EUR. Tel. (8-607) 08466.

2002 m. Nissan Primera 1,8 už 4300 EUR, 2000 m. Mitsubishi Space Star 1,8 už 3600 EUR, 1992 m. Mitsubishi Space Vagon 1,8 dalimis. Tel. (8-686) 99071.

1995 m. VW Golf universal, 1,9 TDI (visi privalumai), už 2100 EUR. Tel. (8-693) 38311.

1998 m. BMW 525 TDI, už 4100 EUR, 2002 m. MB 220 CDI (211kėbulas), už 14 000 EUR, MB 4 liet. ratl. (orig.) R19 už 2500 Lt, 4 liet. ratl. R16 už 350 Lt. Tel. (8-640) 41300.

1975 m. Lada 2103 (yra atsarginių dalių) už 500 Lt. Tel. 54443.

javų kombainą "Klas merkapo" už 13 tūkst. Lt, mėšlo kratytuvą už 6 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 58915.

1999 m. VW Golf II, 1,8, benz.-dujos, už 700 Lt. Tel. (8-624) 03453.

1986 m. Ford Escort 1,6 D už 1000 Lt, 1985 m. Audi 100 TS, 2,2 už 2000 Lt. Tel. (8-628) 75531.

lenkišką 2 vagų bulvių kšamąją dalimis. Tel. (8-693) 38311.

1987 m. Audi 100, 2,0 TD, už 4500 Lt. Tel. (8-613) 57476.

1998 m. Mazda Milena automat., 2,5 (visi privalumai) už 3150 EUR. Tel. (8-625) 64502.

1992 m. VW Golf, 1,9 D, už 5300 Lt. Tel. (8-611) 33549.

1987 m. Audi 100 2,0 benz.-dujos, už 3000 Lt (priedas: naujos žiem. padangos). Tel. (8-615) 88537.

1987 m. Audi 80 1,8 benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-610) 07325.

1989 m. Audi 80 2,0 už 3950 Lt, Audi 80 kabij už 150 Lt, 1992 m. Ford Transit 2,5 D už 16 800 Lt, 4 pad. su ratl. R14 už 350 Lt, 2007 m. motorolerį 125 kub. už 3000 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1993 m. Opel Calibra 2,0 už 3000 Lt, 1994 m. Opel Astra 1,8 automat, dalimis. Tel. (8-614) 00253.

1992 m. BMW 325 (odinis salonas) už 6000 Lt. Tel. (8-629) 48870.

1993 m. VW Golf 1,8 benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-627) 72633.

1993 m. Audi Cabriolet 2,0i už 8900 Lt, 1991 m. VW Caravele 2,4 D už 11 tūkst. Lt, 1986 m. MB 200D dalimis. Tel. (8-687) 35606.

4 liet. ratl. su padangomis R15 195/50 (tinka VW) už 350 Lt, 2 žiem. padangas R13 145 už 50 Lt. Tel. (8-656) 47185.

1993 m. Chrysler Voyager 2,5 už 6000 Lt. Tel. (8-678) 02056.

1997 m. Škoda Felicia 1,6 už 2300 Lt. Tel. (8-629) 45244.

1994 m. Mazda MX3 1,6 už 6500 Lt, 1984 m. BMW 1,8 dalimis. Tel. (8-624) 49147.

1989 m. BMW 525 benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-622) 19022.

1993 m. Ford Mondeo checbekas, 1,8 už 3700 Lt. Tel. (8-686) 81925.

1995 m. Toyota Previa 2,4i, benz.-dujos, už 4000 EUR. Tel. (8-600) 17737.

1991 m. Renault 19, 1,7 benz.-dujos, už 1600 Lt. Tel. (8-629) 42281.

1996 m. Audi A4, 1,8 benz.-dujos, už 4300 EUR, 1995 m. Opel Omega 2,0 benz.-dujos, už 6200 Lt. Tel. (8-675) 83453.

remontuotą 1996 m. Renault Safrano 2,0 už 2 tūkst. Lt; komplektą R12 padangų. Tel. (8-698) 32937.

1992 m. Audi 100 Avant, 2,3 benz.-dujos, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 17576.

4 vasarines padangas "Nokian NRVi" R16 215/55 po 75 Lt. Tel. (8-645) 65904.

1986 m. VW Golf 1,6 už 850 Lt. Tel. (8-624) 40502.

1991 m. BMW316 už 4800 Lt. Tel. (8-696) 46273.

1988 m. MB124 automat, 3D, už 5700 Lt. Tel. (8-652) 65638.

1995 m. Chrysler Voyager 2,5 D, už 1200 EUR. Tel. (8-678) 02519.

1995 m. Renault Laguna 1,8 už 1800 EUR. Tel. (8-618) 13975.

1994 m. VW Passat priekinį tiltą už 250 Lt. Tel. (8-610) 07579.

1992 m. VW Passat universal., 1,6 už 1300 EUR. Tel. (8-646) 57481.

1993 m. Honda Civic 1,3 už 2500 Lt. Tel. (8-692) 73014.

1989 m. Opel Vectra 2,0 už 3300 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1992 m. Audi 100, 2,5 TDI, už 3000 EUR. Tel. (8-621) 02110.

1995 m.-1997m. Audi A6 kairės pusės dureles. Tel. (8-672) 49828.

1991 m. BMW 730 benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-686) 81125.

1998 m. Grand Voyager 2,5 TD už 4450 EUR, 2000 m. Renault Scenic, 1,9 TD, automat., už 5150 EUR. Tel. (8-686) 97398.

1997 m. VW Passat TDI 1,9 už 4 tūkst. EUR. Tel. (8-625) 64517.

1991 m. Fiat Ibiza 1,2 už 800 Lt arba dalimis. Tel. (8-629) 39379.

motorolerį Gillera Typhoon 49 cc. Tel. (8-687) 00504.

1992 m. Mazda 626 doch, 1,8 benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-656) 25030.

1982 m. MB 123, 2,0 D, už 2650 Lt. Tel. (8-673) 56512.

1992 m. VW Golf III, 1,4 už 2800 Lt. Tel. (8-657) 71072.

1993 m. Audi B4 Avant, 2,0, už 8000 Lt. Tel. (8-610) 12811.

1995 m. Fiat Ibiza 1,4 už 3700 Lt. Tel. (8-616) 07260.

1987 m. VW Jetta 1,3 už 900 Lt arba dalimis. Tel. (8-682) 42956.

1991 m. Audi 100 kabij už 90 Lt, akumuliatorių "Boch" 55 amp. už 120 Lt. Tel. (8-622) 02931.

1994 m. Audi A6 Avant, automat., 2,5 TDI, už 3000 EUR. Tel. (8-617) 32415.

2000 m. Opel Vectra Caravan, 1,8 (16 vožt.), už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 77128.

1998 m. MB E300 sedanas, TD, už 5800 EUR. Tel. (8-612) 60490.

1993 m. Ford Escort 1,5 už 1600 Lt. Tel. (8-616) 44555.

1993 m. VW Golf 1,8 benz.-dujos (yra privalumų), už 1600 EUR. Tel. (8-685) 70673.

1986 m. VW Golf II, 1,6 TD už 1000 Lt arba dalimis. Tel. (8-600) 60678.

1987 m. VW Golf 1,8 už 1300 Lt. Tel. (8-647) 24570, (8-600) 60678.

4 pad. su ratl. R14 už 300 Lt, 2 ratl. BMW. Tel. (8-623) 09796.

2005 Mitsubishi Colt 1,5 už 6650 EUR. Tel. (8-624) 17600.

1992 m. Subaru Legasi 1,8 dujos-benz., už 1300 Lt arba dalimis. Tel. (8-679) 23533.

1992 m. Audi C4 Avant, 2,8 benz.-dujos už 2000 EUR. Tel. (8-689) 46021.

1998 m. Renault Scenic 1,6 už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 61642.

1995 m. Opel Tigra 1,4 (daug privalumų) už 6000 Lt. Tel. (8-601) 61415.

1986 m. VW Golf 1,3 (liet. ratai) už 1000 Lt. Tel. (8-624) 15581.

1990 m. Audi 100, 2,3 benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-696) 59264.

1992 m. Ford Escort universal., 1,7 D, už 900 Lt. Tel. (8-695) 70195.

Moskvič 2140 galinį stiklą už 100 Lt, naują dešinį sparną už 50 Lt. Tel. (8-601) 19217.

1989 m. VW Golf 1,3 (4 durų) už 2500 Lt. Tel. (8-686) 81559.

1992 m. Ford Orion 1,8 D už 2300 Lt. Tel. (8-651) 43324.

2003 m. Nissan Altima 2,5 benz-dujos (visi privalumai), už 8000 EUR. Tel. 53363.

naują vaikišką automobilį. kėdutė iki 13 kg. už 150 Lt. Tel. (8-608) 29036.

2001 m. Seat Alhambra 1,9 TDI (85 kw, 6 pavarų), už 7700 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1987 m. MB 124 D už 4000 Lt. Tel. (8-627) 25104.

1987 m. Ford Scorpio 2,0 benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-601) 21329.

Nebrangiai parduoda naujus: virtuvės ir miegamojo kompleksus, sekcijas, spintas, minkštus kampus, 3+2+1, sofas, fotelius.

Didelis gobelėnų pasirinkimas. Pristatome nemokamai.
Tel. (8-600) 79606, (8-318) 56605.

1996 m. Mazda 323 sedanas, 1,5 už 2600 EUR. Tel. (8-683) 92858.

1993 m. Audi 80 B4, 2,0 (visi privalumai), už 7000 Lt. Tel. (8-656) 56518.

1996 m. Rover 620, 2,0 D, už 4700 Lt, 1989 m. Opel Vectra 2,0 už 1700 Lt. Tel. (8-620) 79323.

**KOMPIUTERIAI
KOMPIUTERIŲ PRIEŽIŪRA
INTERNETO SPRENDIMAI
SPAUSDINTUVŲ EKSPLOATACINĖS
MEDŽIAGOS**

**M.K.Čiurlionio g. 4a
Druškininkai**
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

2001 m. Fiat Doblo (komercinis) 1,9 D už 10 500 Lt. Tel. (8-688) 34879.

1991 m. VW Golf 1,6 TD, už 2000 Lt, GAZ 53 rėmą (galima vežti rąstus) už 500 Lt. Tel. (8-616) 82611.

1993 m. BMW 525 TDS Univeisal (tauringas) už 6000 Lt. Tel. (8-627) 97728, (8-699) 49448.

1986 m. Saab 9000 doch, 2,0 už 800 Lt. Tel. 56299, nuo 9 val.

1989 m. Opel Omega 2,0 už 1500 Lt. Tel. (8-672) 85702.

1991 m. Peugeot 405, 1,9 D, už 800 EUR. Tel. (8-658) 09100.

1977 m. VAZ 21011 už 500 Lt (yra atsarginių dalių). Tel. 45640.

Mazda 626 4 liet. ratl. su padangomis R15 195/65 už 270 Lt. Tel. (8-623) 77960.

motorolerį "Karpatai" už 500 Lt. Tel. 56043.

1993 m. Audi C4 Avant., 2,5 TDI, už 2600 EUR. Tel. (8-687) 98870.

1991 m. Audi 100, 2,3 benz.-dujos, už 2200 EUR. Tel. (8-615) 43476.

1990 m. Audi 80, 1,6 TD, už 3900 Lt. Tel. (8-624) 17600.

1992 m. BMW 318, 1,8 už 4500Lt, 1992 m. VW Golf 1,8 už 3700 Lt. Tel. (8-631) 33994.

1995 m. Renault Laguna 2,2 D už 1400 EUR. Tel. (8-610) 14560.

1995 m. Kia Sportage Jeep, 2,0i, už 9500 Lt. Tel. (8-625) 37280.

1988 m. VW Golf 1,6 už 1000 Lt arba dalimis. Tel. 44387, (8-614) 84706.

1988 m. Audi 80, 1,8 už 3000 Lt. Tel. (8-624) 66399.

1992 m. VW Golf 1,8 benz.-dujos už 4000 Lt, 1994 m. Mazda Xedos6, 2,0 už 6500 Lt. Tel. (8-621) 62216.

1995 m. Renault Laguna 2,0 už 4000 Lt. Tel. (8-656) 33633

“Rožinio kaspino” autobusėlis atvyksta pas jus

“Rožinio kaspino” autobusėlyje moterims ne tik suteikiama reikalinga informacija, čia jos išmoka pirmąją krūtų savityros pamoką bei nemokamai patikrinamos geriausių šalies mamologų bei radiologų.
 “Rožinio kaspino” autobusėlis su **NEDELSK** komanda Druskininkų savivaldybėje lankysis rugpjūčio 6 d.
 * **Leipalingyje** patikros vyks rugpjūčio 6 d. nuo 9.30 iki 13.30 val. prie Leipalingio ambulatorijos. Registruotis tel. (8 313) 43350 darbo valandomis;
 * **Švendubrėje** patikros vyks rugpjūčio 6 d. nuo 15 iki 19 val. prie buv. Švendubrės pradinės mokyklos. Registruotis tel. 8615 13461. Už registraciją atsakinga Edita Remeikienė.
 Druskininkų savivaldybės teritorijoje **NEDELSK** per 2003, 2004, 2006, 2007 m. patikrino 814 moterų, rado 10 įtarimų, 133 gerybines ligas.

RUUKKI
 plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
 Pulkos g. 68, Alytus
 Tel./ Faks. 8-315 75411, 8-685 45878
 www.vidara.lt

vaikiškų: maniežą-lovytę su priedais už 130 Lt, automob. kėdutę už 40 Lt, čižnuką, patalynę. Tel. (8-610) 42626.

dvigubas duris su stakta už 250 Lt. Tel. (8-686) 08628.

avilius po 50 Lt. Tel. 45975, (8-616) 11989.

el. taksometrą už 300 Lt. Tel. (8-600) 07682.

IVAIRŪS**PERKA**

automobilį, laimėtą “Teleloto” loterijoje, arba laimingą bilietą. Tel. (8-600) 24442.

dujinę viryklę su el. orkaite. Tel. 52157, (8-686) 43600.

ūkininkas pirkty žemės ūkio paskirties žemę nuo 10 ha. Tel. (8-611) 49775.

elnio arba briedžio ragus. Tel. (8-622) 87249.

pamatų blokus SP-3, SP-4. Tel. (8-611) 85453.

ž.ū. paskirties sklypą arba peikę. Tel. (8-605) 39383.

Nokia 3510i ir 6230i su defektu. Tel. (8-626) 28190.

monitorių “LG-Flatron” h-700 B, jst. 17. Tel. (8-620) 43029.

mikrobangų krosnelę su griuli (gali mokėti iki 100 Lt). Tel. (8-601) 21346.

arba išsinuomotų tarybinių laikų mokyklinę uniformą dvilytkokei. Tel. 52222.

bėgįnį dviratį. Tel. (8-638) 64773.

viengulį išiankstomą fotelį. Tel. (8-618) 53981.

pieningą geros veislės ožką. Tel. (8-628) 12265.

kieto kuro katilą. Tel. (8-611) 50758.

Nokia 3100 arba 6100 (gali būti neveikiantis, galimi kiti variantai). Tel. (8-622) 30408.

automobilį iki 2500 Lt. Tel. (8-652) 95869.

dujų balioną. Tel. 53219.

naujus arba naudotus plasmastinius vamzdžius skers. 100. Tel. (8-612) 31803.

sodybą arba sodybvielę. Tel. (8-656) 33633.

KEIČIA

1 kambarys 18 kv. m bendrabutyje (su patogumais) Kaune į 1-2 kamb. butą Druskininkuose arba Vieciūnuose. Tel. (8-624) 73481.

1,5 ha žemę Gaiiliūnuose į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-623) 45153, (8-627) 82951.

sodybą su 25 a sklypu Kibyšiūose į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-615) 18094.

60 kv. m namą Lazdiūose su 10 a sklypu į butą Druskininkuose arba parduoda už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

1 kambario 30,10 kv. m butą 3 a. Kaune į panašų butą Druskininkuose. Tel. (8-686) 66076.

1 kambario 28,28 kv. m butą 6 a. Druskininkuose į panašų butą Kaune arba Garliavoje. Tel. (8-619) 43376.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. be baldų Ateities g. ilgesniam laikui. Tel. (8-689) 72061.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1a. Merkinės g. Tel. (8-618) 07147, (8-672) 19081.

Išnuomoja 3 kambarių butą ilgesniam laikui. 1mėn.-400 Lt. Tel. (8-600) 96334.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. su baldais Ateities g. 1mėn.- 800 Lt su patarnavimais. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja garažą Baltaiškieje. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomojamas kambarys 4 kambarių bute be šeiminių Ateities g. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Merkinės g. Tel. (8-696) 08891.

Išsinuomotų 2 kambarių butą Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-692) 35235.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. Tel. (8-682) 44162.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. ilgesniam laikui. Tel. (8-603) 34490.

Išnuomoja 1 kambarį bendrabutyje (patogumai bendri) Vieciūnuose. Tel. (8-658) 43939.

Išnuomoja nuo rugsėjo mėn 2 kambarių butą Šiltnamių g. Tel. (8-654) 45408.

Išsinuomotų erdvų 3-4 kambarių butą su baldais ir buitės technika (pageidautina naujos statybos) ilgesniam laikui. Tel. (8-685) 83330.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Veisiejų g. Šeimai be vaikų ilgesniam laikui. Tel. (8-689) 29142.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. (ilgesniam laikui). Tel. (8-612) 94783.

Išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. Leipalingyje už 300 Lt (žiemą be pap. mokesčio). Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. Tel. (8-675) 26415, iki 9 val. arba nuo 21 val.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute vidulinio ar vyresnio amžiaus material. Tel. (8-655) 55596.

Išnuomoja šeimai 3 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. Tel. (8-637) 73101.

Išsinuomotų butą ilgesniam laikui nuo rugsėjo mėn. Tel. (8-639) 15495.

Išnuomoja 1 kambario butą prie “Eglės”. Tel. (8-672) 20636.

Išsinuomotų garažą Merkinės g. arba prie “Eglės” ilgesniam laikui. Tel. (8-612) 97454.

Išnuomoja 4 kambarių butą Vieciūnuose (be nuomos mokesčio). Tel. (8-617) 22653.

Išnuomoja 3 kambarių butą 1a. Š. Jokūbo g. ilgesniam laikui. Tel. (8-634) 54310.

Priimtų gyventi 1 moterį 2 kambarių bute Liškiavos g. Tel. 45464.

Išnuomoja 2 kambarių butą arba jame vieną kambarį centre be šeiminių. Tel. (8-686) 23899.

Išnuomoja ilgesniam laikui 3 kambarių butą Vytauto g. (350 Lt per mėn.). Tel. (8-673) 36688.

Išsinuomotų garažą Merkinės g. Tel. (8-652) 63941.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4a. Gardino g. (prie šviesoforo) ilgesniam laikui. Tel. (8-614) 24838.

Dirbanti moteris išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-655) 14600.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute Sveikatos g. Tel. 45745, nuo 20 val.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute Merkinės g. 1 mėn. - 400 Lt. Tel. (8-605) 07200.

Išnuomoja 1 kambario butą Vieciūnuose. 1 mėn.-200 Lt. Tel. (8-606) 01918.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 04524.

Išnuomoja 1 kambario butą 2a. Gardino g. 1 mėn.-250 Lt. Tel. (8-617) 47705.

Išnuomoja 2 kambarių butą 3 a. Šiltnamių g. 1 mėn. - 200 Lt. Tel. (8-616) 31170.

REIKALINGA

mūrininkas blokeliams klijuoti nuosavam name. Tel. (8-654) 00366.

Priims gruntą Grūte. Tel. (8-699) 59954, (8-689) 11290.

žmogus skubiai išvalyti butą. Tel. (8-654) 45408.

žmogus sutaisyti el. svarstyklės. Tel. (8-629) 71776.

žmogus sukloti plyteles ir atlikti apdailą. Tel. (8-645) 92739.

žmogus išmūryti kaminą. Tel. (8-654) 00366.

žmogus sukloti 20 kv. m grindų plytelių. Tel. (8-618) 00722.

studentas priimtų gyventi studentą bute Vilniuje. Tel. (8-623) 59479.

IEŠKO DARBO

15-metis ieško darbo vasarą. Tel. (8-628) 29669.

18-metis ieško darbo (patirtis vadyboje). Tel. (8-628) 35815.

17-metė ieško darbo (intymaus nesiūlyti). Tel. (8-627) 64933.

Priityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

PICERIJAI “SICILIA”
 reikalingi padavėjai (-os).
 Tel. (8-698) 72997.

Dėkoju

Nuoširdžiai dėkojame Raigardo posto pasienio ir muitinės tarnybos pareigūnams už pagalbą organizuojant Tėvo laidotuves liepos 23 d. Ačiū už profesionalumą, taktą ir jautrumą, parodytus mums sunkią valandą. Roman ir Levkovičių šeimos

Atlieka vidaus apdailos darbus. Kloja plyteles.
 Elektros, santchnikos darbai.
 Tel. (8-618) 45741.

Parduoda naudotas suomiškas čerpes.
 Tel. (8-609) 53454.

37 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, dirbanti kompiuteriu, ieško darbo. Tel. (8-680) 26074.

22 m. vyras ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-623) 20725.

rimtas, sąžiningas vyras ieško darbo (gali prižiūrėti pagyv., vienišus žmones). Tel. (8-608) 01476, (8-613) 60364.

Du jaunuoliai ieško darbo. Tel. (8-622) 40443.

mergina ieško darbo. Tel. (8-621) 59254.

23 m. vyras ieško bent kokio darbo. Tel. (8-621) 61073.

17-metis vaikinys ieško darbo vasarą. Tel. (8-692) 56383.

48 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-617) 81751.

28 m. vyras ieško papildomo darbo. Tel. (8-628) 56487, nuo 18 val.

Du 15-mečiai ieško bet kokio darbo vasarą. Tel. (8-622) 38225.

20 m. vaikinys ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-623) 88154.

Du 15-mečiai ieško darbo vasarą. Tel. (8-626) 73349.

19-metis ieško darbo vasarą. Tel. (8-696) 59264.

mergina ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-627) 93427.

Du vaikinai ieško pastovaus darbo. Tel. (8-692) 50380, (8-628) 22828.

19 m. sąžiningas, be žalingų įpročių vaikinys ieško darbo vasarą. Tel. (8-623) 35076.

PAMESTA

Pamesta penktadienį pinigine su dokumentais pard. “MiniMaxima” (atsilyginsiu). Tel. (8-616) 56246.

Pamesta pilka kuprinė su daiktais tarp Druskininkų ir Neravų. Tel. (8-628) 12188.

Pamesta V. V. pinigine su dokumentais prie Druskonio ežero (atsilyginsiu). Tel. (8-626) 56439.

KITI

Dovanoja katinėlius: 3 mėn. geltoną ir 5 mėn. pūkuotą geltoną. Tel. 48687.

Dovanoja išauklėtus kačiukus. Tel. 54020, (8-616) 57831.

Moteris gali prižiūrėti vienišą žmogų ar slaugyti ligonį. Tel. (8-670) 51564.

Dovanoja pūkuotus raišus kačiukus. Tel. (8-699) 28397, (8-652) 98055.

Dovanoja kačiukus. Tel. (8-682) 58089.

Dovanoja 4 degiklių viryklę. Tel. 51314.

Dovanoja 3 mėn. šuniuką (užauga katino dydžio). Tel. (8-662) 54949.

Druskininkų savivaldybės
 Leipalingio pagrindinei mokyklai
 reikalingas darbininkas,
 gebantis atlikti staliaus ir apdailininko darbus.
 Teirautis telefonu: 8 313 43373.

BIURŲ pilius **MOKYKLINĖ MUGĖ**

M.K.Čiurlionio g. 111
 Druskininkai, tel. 57207.

...nuo kuprinės iki pieštuko...
 Perkant mokyklinių prekių už 100 Lt, taikoma 10 proc. nuolaida.

Gerb. druskininkiečiai ir miesto svečiai,
 rugpjūčio 4 d. pradeda veikti Viešoji biblioteka ir A.Lindgren vaikų literatūros skyrius M.K.Čiurlionio g.80 (Švietimo centro patalpose).
 Darbo laikas: pirmadienį - penktadienį nuo 10 iki 19 val., šeštadienį nuo 10 iki 18 val.

Kviečia Viešosios bibliotekos miesto filialas, persikėlęs į Kalviškių mikrorajoną,
 (Ateities g.11 „Saulės“ pagrindinės mokyklos patalpose).
 Darbo laikas: pirmadienį - penktadienį nuo 10 iki 19 val.

Dėkoju

*Nuoširdžiai dėkojame buvusiams bendradarbiams, ligoninės Chirurgijos skyriaus gydytojams, bendrijos “Merkurijus” gyventojams, Ratnyčios klebonui, giminėms, kaimynams, draugams ir visiems kitiems, padėjusiems ir užjautusiems, laidojant mylimą vyrą ir tėvelį Juozą JASKELEVIČIŲ.
 Žmona ir vaikai*

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMŲ g. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

Kebabinei miesto centre
reikalinga pardavėja.
 Tel. (8-628) 49105.

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAŽŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, PAMATŲ LIEJIMAS,

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
 TEL. 8-616-06651, 8-686-82698.

✠
 Skaudžią netekties valandą, mirus broliui, nuoširdžiai užjaučiame **Birutą BARANAUSKIENĘ.**
UAB “Draugystės sanatorija” darbuotojai

✠
 Nuoširdžiai užjaučiame Druskininkų girininkijos girininką **Vytautą NAVICKĄ**, motinai mirus.
Druskininkų miškų urėdijos darbuotojai

✠
 Sunkią netekties valandą, mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame mokytoją **Ritą GERVELIENĘ.**
“Ryto” gimnazijos mokytojai

✠
 Aleksandrą **IVANOVA**, mirus vyrui, nuoširdžiai užjaučia **Vytauto g. 18 namo gyventojai.**

✠
 Mirus **Rožei NAVICKIENEI**, jos artimuosius nuoširdžiai užjaučia **DNSB “Dobilas” gyventojai.**

✠
 Nuoširdžiai užjaučiame **Luką JASKELEVIČIŲ** dėl mylimo tėvelio mirties.
“Atgimimo” vid. mokyklos 8c klasės auklėtoja, mokiniai ir jų tėveliai

✠
 Terezą **SADOVSKAJĄ**, mirus mylimam vyrui, nuoširdžiai užjaučia bendrijos **“Saulutė” gyventojai.**

✠
 Vilmą **LEVICKIENĘ** dėl mylimo brolio mirties nuoširdžiai užjaučia **UAB “Druskininkų Rasa” kolektyvas.**

✠
 Skaudžią mylimos mamytės netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Renatą VALENTIENĘ.**
VSAT prie LR VRM Varėnos rinktinės kolektyvas

✠
 Daną **ZABORSKIENĘ**, mirus vyrui, nuoširdžiai užjaučia **DNSB “Ratnyčėlė” gyventojai.**

✠
 Skaudžią netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame **Edgarą SUCHANEKĄ.**
Druskininkų policijos komisariato darbuotojai

✠
 Mirus Vasilijui **SADOVSKIUI**, nuoširdžiai užjaučiame **Edgarą SUCHANEKĄ** ir jo šeimą.
Druskininkų sporto centro kolektyvas

✠
 Terezą **SADOVSKAJĄ**, mirus vyrui, nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų lenkų sąjunga.**

✠
 Nuoširdžiai užjaučiame **Liudmilą NARKOVSKAJĄ**, mirus vyrui.
Druskininkų lenkų sąjunga



UAB „LITESKO“ filialas „Druskininkų šiluma“ praneša, kad š.m. rugpjūčio 4-5 dienomis galimiems defektams išaiškinti bei pašalinti yra numatyti atlikti Leipalingio gyvenvietės, Druskininkų sav. šilumos tinklų, taip pat katilinės techninės būklės testavimai ir patikrinimai. Galiojančių teisės norminių aktų ir dokumentų pagrindu numatomi atlikti Leipalingio katilinės ir Leipalingio gyvenvietės, Druskininkų sav., šilumos tinklų techninės būklės testavimai, patikrinimai bei hidrauliniai bandymai ateityje padės išvengti galimų ilgalaikių šilumos energijos tiekimo sutrikimų, šilumos tinklų avarių ir jų pasekmių šildymo sezonų metu. Informuojame, kad vykdant minėtus patikrinimus ir bandymus š.m. rugpjūčio 4-5 dienomis galimi trumpalaikiai šilumos energijos karštam vandeniui ruošti tiekimo sutrikimai. Atsiprašome už galimus nepatogumus.

Restoranaz muzikinis klubas "Kolonada"
siūlo nuolatinį darbą virėjai (-ui).
Tel. (8-698) 39350.

Profesionaliai atliekame griovimo darbus, išvežame statybines šiukšles bei klojame trinkeles.
Tel. (8-624) 33128.

Išnuomojamos biurui
50 kv. m gerai suremontuotos patalpos su atskiru įėjimu 1 a., M.K.Čiurlionio g.
Tel. (8-604) 58038.

Profesionali būrėja parapsichologė Almida
pranašauja ateitį Taro, Lenorman, klasikiniemis kortomis, chioromantija (iš delno).
Laisvės a. 1.
Registruotis tel. (8-674) 21205.

Dažai nusiplaus, o įspūdžiai liks!
DAŽASVYDIS
Kviečiame išbandyti!
Tel. (8-659) 32055, (8-624) 69971.

REIKALINGA namų šeiminkė-auklė legaliai dirbti Olandijoje
lietuvių šeimoje (amžius iki 30 m.) metams laiko. Atlyginimas – apie 800 EUR.
Tel. (8-612) 97389.

Organizuojame skrydžius
oro balionu.
Kaina – 450 Lt žmogui. Grupėms taikomos nuolaidos.
Tel. (8-686) 18801.

Kavinei-ledainei Vandens parke
reikalinga padavėja.
Tel. (8-607) 63484.

Skriskite, plaukite, keliaukite, ilsėkitės
RELATURAS
Travel Agency
POILSIO KELIONĖS LĒKTUVU
Visada paskutinės minutės pasiūlymai
Egiptas, Chalkidikė, Tunisas, Turkija Kroatija, Bulgarija, Kreta, Kipras, Rimini, Rodas, Barse-lona, Malaga.
Mūsų adresas: Vilniaus al. 4, Druskininkai (viešbutis CREDO)
Tel. 45106, relaturas@gmail.com

Naujai atidaromam baldų salonui
reikalingi pardavėjai ir pagalbiniai darbininkai.
Reikalavimai: komunikabilumas, darbas kompiuteriu (word, excel) buhalterijos pagrindai.
CV siųsti el. paštu:
jelena@gintarobaldai.lt

Reikalingi tolimųjų reisų vairuotojai
maršrutu Europa-Rusija.
Tel. (8-698) 09040.

Parduoda 4 kambarių 91 kv. m butą
2 a., 9-ųjų aukštų name, (parketas, lodžija, įrengta virtuvė) Druskininkų g. 16-7.
Kaina 1 kv. m – 1500 EUR.
Galima apžiūrėti iki rugpjūčio 5 d. nuo 17 iki 18 val.
Nuo rugpjūčio 6 d. teirautis tel.017665904466 Berlyne.

IEŠKOME
komunikabilių, savim pasi-tikinčių ir ambicingų darbuotojų.
Siūlome įdomų, perspektyvų darbą, karjeros galimybes, profesionalius mokymus. Skambinkite darbo dienom nuo 8 iki 13 val. 8 699 14979, nuo 13 iki 18 val. 8 620 76965, arba siųskite CV: robertas_lapkauskas@aviva.lt

Parduoda 25 a sklypą Diržų k.
(labai graži vieta, geras privažiavimas, elektra) už 52 tūkst. Lt.
Tel. (8-690) 65443.

Skubiai parduoda 20 a sklypą Gailiūnuose,
ant Nemuno kranto, už 75 tūkst. Lt.
Tel. (8-615) 19978.

Parduoda kreivolių pavėsines, alksnio ir pušies malkas.
Tel. (8-622) 87249.

Gyventojų, naudojančių suskystintas dujas balionuose, dėmesiu!

Pagal 2008 m. liepos 18 d. ūkio ministro įsakymą Nr. 4-331, kuris įsigalioja nuo 2009 m. sausio 01 d.

* III. 274. – dujų balionų įrenginiuose, kuriuose įrengti didesnės kaip 27 litrų talpos dujų balionai, dujų balionus pakeisti privalo dujų balionų pardavėjo kvalifikuoti darbuotojai. Tai reiškia, kad degalinėse arba kitose prekybos vietose bus parduodami tik 27 ir 5 litrų balionai.

* 2 priedas 8. – aukštesniuose kaip 2 aukštų pastatuose įrengti, keisti ir eksploatuoti 50 litrų ir didesnės talpos dujų balionus draudžiama. Vadinasi, kad 50 litrų dujų balionai bus keičiami tik individualiuose ir iki 2 aukštų pastatuose.

* XI. 290. – buitinių dujų balionų techninė būklė turi būti tikrinama ne rečiau kaip kas 10 metų.

* III. 28. - jei dujų baliono pasas yra dingęs arba įrašai jame yra neįskaitomi, arba nėra vietos naujiems įrašams, toks dujų balionas turi būti brokuojamas ir pardavimui netinkamas naudoti.

* Pagal sukystintų naftos dujų prekybos taisykles §58 – nuo 2009 m. sausio 01 d. draudžiama pildyti ar pirkėjui parduoti dujų balionus, kurie neturi apsauginių įtaisų, neleidžiančių dujų slėgiui balione pakilti virš leistinos.

Didesnių kaip 2 aukštų namų gyventojai, norintys įsigyti 27 litrų balionus (kaina 145 Lt), gali kreiptis į mūsų bendrovę arba į degalines adresu Pramonės g.5 ir Leipalingio g.26, Druskininkai. Iškilus bet kokiems neaiškumams, prašome kreiptis tel. 8-313-52204 arba 8-699-43005.

UAB „Panemunės dujos“ direktorė G. Kuneikienė

Antstolė Audronė Muzikevičienė 2008 m. rugsėjo 9 d. 10 val. skelbia pirmąsias varžytynes 2 a. gyvenamojo namo, 453,76 kv. m. bendro ploto,

226,40 kv. m. gyvenamojo ploto, unikalus Nr.1599-2002-0015 su kitais inžinieriniais kiemo statiniais (skysto kuro rezervuaras), unikalus Nr.1599-2002-0026, ir 0,1105 ha žemės sklypu, unikalus Nr.1501-0003-0206, esančio Birutės g. 4, Druskininkų m., priklausančio Džiugui Vaičiūnui. Pradinė kaina – 1 080 000 Lt., dalyvio mokestis – 108 000 Lt.

Varžytynės vyks antstolės Audronės Muzikevičienės kontoroje adresu Pramonės g. 8, Varėna. Telefonas pasiteirauti: 8-310 52117, mob. 869889903.

Visi suinteresuoti asmenys, turintys teises į parduodamą turtą, iki varžytynių privalo pranešti antstolei Audronei Muzikevičienei adresu Pramonės g. 8, Varėna, tel. 869889903 ir pateikti tai patvirtinančius dokumentus.

Pradedamas rengti žemės sklypo Grūto k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 3805-0005-0083, kadastrinis Nr. 3878/0005:188) detalusis planas.

ADRESAS: 6,2818 ha ploto žemės sklypo Grūto k., Druskininkų sav. (unikalus Nr. 3805-0005-0083, kadastrinis Nr. 3878/0005:188).

PLANAVIMO TIKSLAS: pakeisti žemės sklypo pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį iš miškų ūkio į kitos paskirties žemę (rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos)), nustatyti teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: UAB „Poilsio investicija“, V. Kudirkos g. 3, Druskininkai.

Druskininkų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba skelbia viešą aukcioną parduoti pripažintą nereikalingu turtą – lengvąjį automobilį VW Passat (pagamintas – 1988 m., spalva – balta, degalai – benzinai, pradinė pardavimo kaina – 1000 Lt).

Aukcionas vyks š. m. rugpjūčio 19 d. 10 val., adresu M. K. Čiurlionio g. 29, Druskininkai. Neįvykus pirmajam aukcionui, 2008 m. rugpjūčio 25 d. 10 val., adresu M. K. Čiurlionio g. 29, Druskininkai, vyks antrasis aukcionas.

Aukciono organizavimo atsakingas asmuo – Druskininkų PGT viršininko pavaduotojas Juozas Vitkauskas, tel. 868776195, faks. (8-313) 90 53.

Turto apžiūra ir dalyvių registracija vyks 2008 m. rugpjūčio 11-14 dienomis, nuo 9 iki 16 val. Dalyvavimas aukcione nemokamas. Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma pavedimu per 3 darbo dienas aukcionui pasibaigus.

Parduoda durpes Gerdašiuose.

Vienas sunkvežimis – 200 Lt.
Tel. (8-689) 46021.

IŠNUOMOJU

5-ių vietų prikabinamą namelį ant ratų su įranga. Lengvo svorio.
Tel. (8-692) 60230.

DRUSKININKŲ AMATŲ MOKYKLA 2008 M. KVIEČIA MOKYTIS ŠIŲ SPECIALYBIŲ !!!

Išsilavinimo reikalavimai	Specialybė	Papildoma informacija
Nebaigusieji 10 klasių (turintys 16 metų)	Staliaus Siuvinių gamintojo	
Baigusieji 10 klasių	Virėjo	
Baigusieji 12 klasių	Viešbučio darbuotojo Automobilių remontininko	Sėkmingai baigusiems viešbučio darbuotojo spec., sudaromos sąlygos studijuoti Alytaus kolegijos Įstaigų ir įmonių administravimą, Verslo vadybos bei Marketingo vadybos studijų programų I arba II kurse. Sėkmingai baigusiems automobilių remontininko spec., sudaromos sąlygos studijuoti Alytaus kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo studijų programos I arba II kurse.

Dirbantiems asmenims (amžius neribojamas), norintiems įsigyti specialybę arba persikvalifikuoti, sudaromos galimybės mokytis savarankiškai II ir IV pakopų specialybėse.

Stojant reikalingi dokumentai:

1. Mokymosi pasiekimo dokumentas.
2. Sveikatos pažyma (086/A forma).
3. Pasas (ar kitas asmens tapatybės dokumentas).
4. Fotonuotraukos (2 vnt.).
5. Vaikinams, turintiems 16 metų, kario ar šauktinio liudijimas.

Informacija teikiama telefonais: (8 313) 52690, 51677.

Adresas: Gardino g. 45 Druskininkai.

El. paštas: amatai@post.omnitel.net.
Internetinis puslapis: www.dam.lt

Rąstiniai namai ir pirtys.

■ Konsultavimas
■ Įrengimas
■ Restauravimas
■ Lapuočių medienos dailylentės
Tel.(8-698) 55856.

Parduoda 15 a sklypą

tarp Druskininkų ir Neravų.
Visos miesto komunikacijos, namų valda.
Kaina – 90 tūkst. Lt.
Tel. (8-613) 91192.

Išnuomojamos

53 kv. m. patalpos Gardino g.
Tinka biurui, komercinei veiklai.
Tel. (8-686) 88112.

KVIEČIAME APSILANKYTI

naujoje kosmetikos, žaislų, drabužių, galanterijos ir kitų prekių parduotuvėje "Laisvės 9" (Laisvės aikštėje Nr.9).

Greitai ir profesionaliai išvalysiu Jūsų namus, sutvarkysiu sodybą.

Darbo užsienyje patirtis, rekomendacijos.
Tel. (8-602) 70714.

Elektronikos laužo ir automobilių katalizatorių supirkimas, surinkimas ir perdėrimas.
Tel. (8-682) 11013.

Atliekame įvairius statybos darbus (klojame trinkeles, montuojame gipsą). Išnuomojame vibroplokštę.
Tel. (8-678) 43883, (8-601) 62849.

Greitai uždengsime Jūsų stogą.
Sukomplektuosim medžiagas.
Tel. (8-655) 75705.

Reikalinga juvelyrė nuolatiniam darbui.
Tel. (8-649) 03715.

Autoservisui
reikalingas autošaltkalvis.
Tel. (8-612) 68057.

UAB "Druskininkų vandenys" skelbia pakartotinį aukcioną, kuriame bus parduodamas naudotas krovinis automobilis "Mercedes Benz 100" pradine pardavimo kaina 700 Lt. Aukcionas įvyks š. m. rugpjūčio 13 d. 9.00 val. bendrovės patalpose M.K.Čiurlionio g. Nr. 115. Automobilį apžiūrėti ir registruotis dalyvauti aukcione galima iki š. m. rugpjūčio 12 d., darbo valandomis.
Telefonai pasiteirauti: 52916, 8 616 07216.

UAB "Torlina" brangiai perka aliuminį, bronzą, žalvarį, varį, šviną, automobilių radiatorius, karbiuratorius ir akumulatorius.
Adresas: Baravykų g.1 (duonos kepyklos teritorijoje). Tel. (8-682) 23778.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

PERKA
IVAIRAUS IMITIMO
ARKLIUS
ir įvairius galvijus.
Tel. (8-686) 93707.

FASADŲ ŠILTINIMAS
(Klijuojame polisterolį, armavimo tinklę, dedame dekoratyvinį tinką).
Suteikiame garantijas, turime medžiagas bei pastolius.
Tel. (8-620) 10803.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema.
Garantija - 3 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

IŠNUOMOJU:
*gamybines-komercines patalpas (1500 kv. m, 40 a žemės) Baravykų g.;
*parduotuvę-kavinę (100 kv. m) Liškiavoje.
Turistinė vieta tarp piliakalnio ir vienuolyno.
Tel. (8-612) 12197.

Akcija
Akyto betono blokeliai
SILBET 249 Lt/m³ su pristatymu.
Tel. (8-677) 71101. www.silbet.lt

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Tik "Gintaro baldų" salone
prekybos centre "Mini maxima" 3-ame aukšte, tel. (8-34) 371425, (8-656) 50867

Minkštas kempas **1704 Lt**
Sofa "Ramunė-4" 799 Lt
Realios nuolaidos nuo 20 iki 30 proc. tęsiasi!
Svetainės, minkštieji, miegamojo komplektai, sekcijos, staliukai, komodos, vaikiškos lovytės.

Žaliuzės
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45

Kasu, gilinu, valau šulinius.
Tel. (8-658) 21952.

Perka sodybą
šalia miško arba su mišku.
Siūlyti tel. (8-611) 01110.

Kasame šulinius, valome, giliname. Kanalizacijų įrengimas, sujungimas ir kiti darbai. Šulinio žiedai, stogeliai. Galime pristatyti.
Tel. (8-614) 70928, (8-606) 73606, (8-621) 37983.

Įmonė greitai ir kokybiškai atlieka fasadų šiltinimo ir apdailos darbus.
Tel. (8-686) 69504.

Geodeziniai matavimai, topografinės nuotraukos, žemės sklypų bei pastatų nužymėjimo darbai (Druskininkų savivaldybėje, Viesių, Seirijų, Kapčiamiesčio seniūnijose).
Tel. 54416, (8-650) 02007, (8-655) 06354, (8-655) 59196.

Klijuoto tašo namai
Obliuoti medžio gaminiai
Stalio darbu paslaugos
Tel./ faks. (8-315) 79515,
mob. tel. (8-698) 55856,
el. paštas: alfasss@gmail.com

Kasame, valome šulinius. Grežiame. Įrengiame kanalizacijas, lietaus šulinius ir nuotėkų valymo įrenginius. Šulinio žiedai, pusžiedžiai, betoniniai dangčiai, stogeliai, pristatymas. Miniekskavatoriaus paslaugos.
Tel. (8-685) 00059.

Pastatų šiltinimo medžiagos

Polist. putplastis, vata, klijavimo-armavimo mišiniai, dekoratyvinis tinkas ir visa kita, ko reikia apšiltinti pastatą.
Teikiame konsultacijas.

RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
Gardino g. 57, Druskininkai
Tel. 8655 72277.

UAB "SAVOS GIRIOS"
Visos paslaugos miškų savininkams

- * Konsultuojame miškininkystės klausimais
- * Rengiame miškotvarkos projektus
- * Rėžiame biržes
- * Perkame stačią mišką išsikirsti ir su žeme (brandų ir jaunuolynus)
- * Želdome kirtavietes
- * Perkame medieną
- * Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis visoje Dzūkijoje

Sumokame sutartą kainą iš karto sudarius sandorį.
Garantuojame, kad įgytas ir patikėtas miškas bus tvarkomas ir prižiūrimas pagal visus miškininkystės reikalavimus.
Vytauto g. 21/11, Varėnoje.
Tel. nemokama linija (8-800) 20060, tel./faksas (8-310) 31311.

Perkam išsikirsti retinimus, jaunuolynus, sausuolius, žabus.
Tel. 8 686 39391,
www.miskodarbai.lt

AUTOMOBILIŲ STIKLŲ SERVISAS
Auto stiklų pardavimas, keitimas ir keitimui reikalingi priedai.
Galime atvykti pas klientą.
Alytus, Jaunimo g. 20.
Tel. (8-315) 23730, (8-614) 78280, (8-698) 22051.
El.p. automobiliu_stiklai@aktv.lt

Parduoda prekybos kioską Druskininkų turgavietėje.
Tel. (8-659) 13013.

M.K.Čiurlionio g. 40 (buv. sename pašte)
atidarytas gėlių salonas "Anturis".
Prekiaujame proginėmis puokštėmis, vazoninėmis ir lauko gėlėmis.
Dirbame: I-VI nuo 7 iki 21 val., VII nuo 8 iki 19 val.
Tel. (8-625) 94705.

Fasadų šiltinimas.
Tel. (8-654) 16778.

Grožio salonas "ELITA"
Auskarų vėrimas į įvairias kūno vietas.
Vilniaus al. 10-13, tel. 55084.

STATOME
pjautų rąstų namus, pirtis, DENGIAME STOGUS.
Tel. (8-651) 32880.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvą svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Greitai ir kokybiškai gaminame **nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis.**
Tel. (8-698) 46696.

BETOGAMA
Parduodame aplinkos tvarkymo elementus:
• gatvių trinkeles,
• šaligatvių bortus,
• gatvių bortus,
• cementą.
KLOJAME TRINKELES.
Teirautis: J.Janonio g. 28, Lazdijai.
Tel.: (8-655) 18064.
Tel./faks.: (8-318) 51582. www.betogama.lt

EXPERTDOOR
Garažo vartų gamyba ir montavimas
8-676-18816

IŠNUOMOJAME
18 m ilgio kraną su 17 tonų bortiniu sunkvežimiu.
Tel. (8-682) 66872.

Vidaus ir lauko durys
Pirčiai ■ Techninės ■ Garažo vartai
BARAVYKŲ g. 5
I-V 9-17.30; VI 9-12 val.

Medienos pjovimas. Sienojų frezavimas. Rąstų namų statyba.
Darbai atliekami kliento namuose.
Tel. (8-673) 53838, Artūras, (8-678) 34127, Darius.

Patikima stogų danga
Stogo priedai ir papildomos detalės
Fibrocementinė apkala "SIDINGS"
KALIBRŲ ATSTOVAS
UAB VIDARA
Puško g. 68, Alytus;
Tel/faks.: 8-315 75411; 8-699 56322
www.vidara.lt

UAB "Amla"
STATO
raštinus, karkasinius namus, pirtis, lauko terasas, šulinius ir lieptus.
PARDUODA
viengubo ir dvigubo pjovimo medieną.
Tel. (8-682) 66872.

Skubiai perka sodybą prie ežero arba upės
iki 350 tūkst. Lt; žemė arba mišką prie ežero iki 200 tūkst. Lt. Gali būti likę tik pamatai.
Žinantys siūlykite tel. (8-620) 20000.

NAUJIENA DRUSKININKUOSE
Greitos ir pigios skyrybos

SKYRYBŲ CENTRAS

Jei gyvenate ir dirbate užsienio šalyse, skyrybų dokumentus gausite ir neatvykę į Lietuvą! Skubus išlaikymo (alimentų) priteisimas. Geriausių skyrybų advokatų paslaugos ir atstovavimas teisme.
Druskininkuose, Vytauto g. 30.
Tel./faksas (8-313) 47532, mob. tel. (8-616) 85003.
www.skyrybucentras.lt, skyrybos.dzukija@gmail.com

Sveikiname
susituokusius praėjusį
savaitgalį:



Dainių Dudzinską ir Sigitą
Žilionytę-Dudzinskiene



Virginijų Bingelį ir Ramūnę
Karnilaitę-Bingeliene



Andrių Radzevičių ir Rūtą Jurgelytę-Radzevičienę



Joao Paulo Pereirą ir Kristiną
Vaščilaitę-Pereirą



Andrių Baryną ir Jurgitą Keršytę-Baryniene

Sūrus savaitgalis



Plenero "Druskos metamorfozės" dalyviai

Jurga ŽAROMSKYTĖ

Liepos 26-ąją Pramogų aikštėje įvyko keturias dienas besitęsio menininkų plenero "Druskos metamorfozės" darbų, išskobtu iš druskos luitų, atidengimo ceremonija. Tai jau ketvirtasis toks renginys Druskininkuose, kurį ir toliau žadama rengti kas dvejus metus. Plenere dalyvavo vienas menininkas iš Baltarusijos ir šeši iš Lietuvos.

Šis pleneras buvo ypatingas ir kitoks. Organizatorė Danguolė Žėkienė pasakojo, kad šiemet nuspręsta sujungti skirtingas meno rūšis, todėl renginyje dalyvavo ne tik skulptoriai, bet ir druskininkietis kompozitorius Kęstutis Bieliukas. Jis įrašė garsus, kurie sklido kuriant meną iš druskos: kalant, gręžiant, šlifuojant. Iš šių garsų sukūrė muziką, kuriai skambant pačioje šventės pradžioje, skulptoriai iš druskos supiltais takeliais nužingsniavo prie savo kūrinių.

Druskininkietis Tauras Česnu-

levičius savo kūrinių iš druskos dailino iki paskutiniųjų akimirkų ir pristatė jį paslaptingu "Makados" vardu. Vilnietis Ričardas Šileika saviškį pavadinimą "Monada". Kairnietis Andrius Siderkevičius savo vaizduotės kūdikį pavadinęs paprastai ir taikliai: "Paminklas". Vienintelė plenero dalyvė moteris Jurgita Klezienė iš Birštono pristatė savo darbą "Šeštadienio druska", o jos kolega iš to paties miesto Andrius Lik iš druskos sukūrė savo autoportretą. Svečias iš Baltarusijos, Minsko, Uladzimir Pansialejeu išskobė daugybės pagyrų susilaukusį kaktusą, kurį pavadinęs "Pražydo", mat jis buvo padabintas geltonu žiedu.

Druskininkietis T. Česnulevičius viliasi ne paskutinį kartą dirbantis su druska. Jis teigia, jog druska yra ypatinga tuo, jog dirbdamas jauti jos skonį dulkių pavaldalu arba su prakaitu patenkantį į burną. Kiti menininkai antrina, jog druska skiriasi nuo tų medžiagų, su kuriomis yra tekę dirbti. Ji kur kas trapesnė už akmenį, bet kietesnė už medį. Ji tarsi tarpinė medžiaga tarp medžio ir akmens.



Druskininkietis Tauras Česnulevičius, besikobdamas druska

Išskirtinis kaktusėlis

Druskininkietė Inga Jurkonienė turi išskirtinį kaktusėlį, kurio pavadinimu tiksliai nežinanti, tačiau neatsistebėjo žiedais.



"Kai jį pradėjau auginti, iš pradžių pamaniau, kad jo žiedas tai mažytė pūkuota ataugėlė, bet per penkias dienas ji taip ištyso, kad labai nustebau, – pasakoja Inga. - Galiausiai po savaitės prasiskleidė rankos delno dydžio žiedas. Deja, jis žydėjo tik vieną parą. Dabar jis vienu metu sukrovė keturis žiedus - bijau, kad pats kaktusėlis neišlaikys jų svorio. Tuoj pat jie turėtų išsiskleisti. Tiesą sakant, turiu daug kaktusėlių, ir jie pas mane žydi ištisus metus, nepaisant metų laiko".

"Druskonio" inf.

KOSTO SMORIGINO IR OLEGO DITKOVSKIO
AKUSTINIS KONCERTAS
RUGPJŪČIO 9 D., 22 val.
RESTORANE-MUZIKINIAME KLUBE „KOLONADA“, DRUSKININKAI

TIKETA
www.tiketa.lt

DOMINO
trašras

PIETŲ megramo **akcija!**
PLASTIKINIAI LANGAI

Įsigiję kokybiškus bešvinius langus, SUTAUPOTE ŠILDYMIUI!

dabar bešviniai langai
iš 6 kamerų profilio - už langų iš 3 kamerų profilio kainą!

pagaminta su meile!

visam langai gyvenimui

V. Kudirkos g. 31 - 106 (prie Hansabanko)
Tel. (8 313) 60 325, mob. (8 611) 36 115